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Hovedstyret 2024 har bestått av: 

Leder:   Henning Topnesvåg 

Nestleder:  Ivar A Lomeland 

Kasserer  Trond Sikveland 

Styremedlem:  Siv Una Hagen 

Styremedlem:  Cathrine Baklund Tunheim 

Styremedlem:  Monika Steiro 

Styremedlem:  Marianne Csiszar 

Varamedlem:  Anja Bryne 

Varamedlem:  Anette Håland Kvalbein 

 

Gruppeledere 2024: 

Friidrett:  Morten Slettebø 

Håndball:  Anette Håland Kvalbein 

Fotball:   Ivar A Lomeland 

Badminton:  Pål Nesse 

Idrettskolen:  Åse Linn Haagensen 

Innebandy:  Ole Laland Egeland 

Klatring:  Bård Magnus Wespestad  

Bordtennis:  Markus Zeeh 

 

Hallstyre:  Henning Topnesvåg og en person fra hver hallidrett 

Valgkomite:   Åshild Oma, Renate Vognsen og Kenneth Terjesen 

Kontrollkomite:  Kjell Tjåland og Ingve Skogen 

Rep, idrettsrådet:  Markus Zeeh 
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Protokoll årsmøte 2024, Lye IL 

Tirsdag 19. mars kl 19.30, Klubbhuset 

 

Saksliste 
2024-01 Godkjenning av stemmeberettigede 

 

  
Registrering og opptelling viste at årsmøtet blir utført med 35 stemmeberettigede 
medlemmer til stede.  
 
Vedtak: Årsmøtet godkjenner at årsmøtet gjennomføres med 35 
stemmeberettigede medlemmer tilstede. Ingen stemmer imot. 
 

2024-02 Valg av  
a) dirigent 
b) protokollfører 
c) to representanter til å skrive under protokoll  
d) tellekorps  

 

  
Vedtak: Årsmøtet valgte følgende medlemmer til gjennomføring av årsmøtet: 
 
Dirigent: Trond Roy Pedersen 
 
Protokollfører: Siv Una Hagen 
 
Representanter til å signere protokoll: Morten Slettebø og Jan Kvalbein 

 
Tellekorps: Anja Bryne og Cathrine Baklund Tunheim 
 
Ingen stemmer imot.  
 

2024-03 Godkjenning av  
a) møteinnkalling 
b) sakliste 
c) forretningsorden 

 

  
Leder for hovedstyret, Henning Topnesvåg henviste til e-post sendt til medlemmer, 

19. Mars 2024, med tre forslag til saker fra medlemmer. Sakene var ikke med i 

opprinnelig utsendt saksliste og saksunderlag, da de viste seg å ha havnet blitt 

registrert som spam i epostsystemet, og ikke ble oppdaget tidsnok. Årsmøtet bes 

om å godta at sakene legges til i sakslisten for dagens møte. 

 

Vedtak: Årsmøtet godkjente møteinnkalling, saksliste og forretningsorden, inkl 
sakene 2024-07 b, c og d. Ingen stemmer imot. 
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2024-04 Godkjenning av protokoll ekstraordinært årsmøte 2023 
 

 Hovedstyrets leder kommenterer punkt 10 i vedtaket for sak 2023_05, 
ekstraordinært møte, vedr bestilt sak om fordelingsnøkkel av medlemskontingent, 
med hensyn til planlegging av ny driftsmodell som også omfatter ny aktivitetshall. 
Etter å ha drøftet saken, har Hovedstyret landet på at dette bør vente til der er mer 
kunnskap om driftskostnader klart, slik at endringer eventuelt blir gjort på best 
mulig grunnlag. Dette er derfor ikke med på sakslisten til ordinært årsmøte.  
 
Vedtak: Årsmøtet godkjente protokoll fra ekstraordinært årsmøte 2023 uten 
merknader. Ingen stemmer imot. 
 

2024-05 Behandle årsberetning Lye IL, inkl. undergrupper 
 

  
Hovedstyret: Ingen merknader 
 
Fotballen: Ingen merknader 
 
Håndballen: Ingen merknader 
 
Friidretten: Ingen merknader 
 
Klatring: Ingen merknader 
 
Badminton: Ingen merknader 
 
Innebandy: Ingen merknader 
 
Idrettsskolen: Ingen merknader 
 
Bordtennis: Ingen merknader 
 
Vedtak: Årsmøtet godkjente årsberetningen for Lye IL. Ingen stemmer imot. 
 

2024-06 Behandle 
a) regnskap, Lye IL 2023 

 

  
Kasserer Trond Sikveland oppsummerte kort om økonomisk status for 
2023 kort iht årsberetning og regnskapsrapport. Idrettslagets budsjett for 
2023 var nøkternt planlagt, og resultatet endte bedre enn budsjettert. 
 
Vedtak: Årsmøtet godkjente idrettslagets regnskap for 2023 uten 
merknader. Ingen stemmer imot. 
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 b) kontrollutvalgets beretning 2023 
 

  
Kontrollutvalgets leder gir en kort oppsummering av vurderinger og 
dialog som er gjort, som gir grunnlag for kontrollutvalgets konklusjon om 
at idrettslaget er forvaltet godt og fornuftig.  
 
Kommentarer fra årsmøtet:  

- Medlem etterspør en mer utfyllende rapport fra KU og nevner 

følgende punkter spesifikt: Har KU vurdert kvaliteten på styrets 

arbeid, som status for årsmøtevedtak, kjønnsfordeling, dobbel 

godkjenning av utbetalinger og faktura? Medlem gir særlig 

uttrykk for misnøye med at hovedstyret selv har bestemt seg for å 

ikke følge opp et årsmøtevedtak, spesifikt punkt 10 i vedtak for 

sak 2023_05 Ekstraordinært møte. Medlem kommenter at der 

heller ikke enda er opprettet en bred nok prosjektgruppe for 

arbeidet med ny idrettshall, som gir tilstrekkelig bredde for å 

favne gruppenes behov og ikke oppfyller krav om kjønnsfordeling. 

Medlem påpeker også at idrettslaget ikke oppfyller krav om 

kjønnsfordeling i kontrollutvalget og valgkomiteen.  

 
Hovedstyrets leders svar:  

- Der er etablert en prosjektgruppe som fungerer i dag, og 

oppfyller krav og forventninger iht hvor langt prosjektet har 

kommet pt. (Styreleder minner samtidig om at temaet allerede er 

diskutert tidligere, i samarbeidsmøte med hovedstyret.) 

- Viser til merknad under sak 2024-03, om at saken ikke er lagt 

død. Der vil komme en sak om tildelingskriterier når et reelt 

vurderingsgrunnlag faktisk er klart.  

- Kjønnsfordelingen er regnet som innenfor regelverket, med 

hensyn til at det ikke har vært mulig å få andre kandidater som 

også har relevant kompetanse ol for verv. Hovedstyret ber om at 

eventuelle konkrete henvisninger til at regelverket som tilsier 

annet blir oversendt hovedstyret for videre håndtering. 

 
Kontrollutvalgets leders svar:  

- Kontrollutvalget tar innspill om detaljnivå i rapporten til 

etterretning, og vil vurdere omfanget detaljer for neste år. 

Punkter som nevnes har vært diskutert og avklart med 

hovedstyret (iht til NIFs sjekkliste for kontrollutvalgets arbeid), og 

er ansett å være håndtert tilfredsstillende etter forholdene.  

 
Følgende medlemmer hadde ordet, utover HS, KU og møtedirigent:  
Jan Kvalbein 
Markus Zeeh 
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Anette Kvalbein 
 
Vedtak: Årsmøtet godkjente Kontrollutvalgets beretning. Ingen stemmer 
imot. 
 

2024-07 Behandle innmeldte forslag og saker: 
a) Avsetning til inkluderingsfond  
b) Vedlikehold av økonomisk fond  

 

  
Møtets dirigent bemerker at der foreligger to saker om det samme tema, med kun 
mindre ulikheter i forslag til vedtak.  
 
Forfatter av forslaget i sak 2024-07 b) trekker sitt forslag i møtet, med 
utgangspunkt i at hovedstyrets sak 2024_07 a) dekker samme problemstilling. 
 
Årsmøtet behandler derfor kun 2024-07 a) videre.  
 
Hovedstyret gir en kort orientering om bakgrunnen for hovedstyrets forslag, og 
presiserer at der også vil bli gjort en innsats for å hente inn midler fra sponsorer og 
lignende. Trenere og gruppeledere bes om å være observante på medlemmer som 
kan ha nytte av å bli gjort kjent med støtteordningen, og anbefalt å ta kontakt med 
hovedstyret. Hovedstyret informerer også om at der også finnes egne ordninger i 
Time kommune, som sammen med diverse andre støtteordninger og hjelpetiltak 
ligger informasjon om på en egen side på lyeil.no.  
 
Hovedstyret ber årsmøtet om at det kan bli lagt til en presisering i eventuelt 
vedtak, som gir hovedstyret adgang til allerede å gjøre avsetning fra overskuddet i 
2023. 
 
Kommentarer fra årsmøtet: 
 

- Medlem foreslår at hovedstyret bør gjøre skoler og barnehager kjent med 

inkluderingsfondet, slik at de der kan formidle informasjon til familier som 

ikke er medlemmer per i dag, men kan tenkes å oppleve økonomiske 

forhold som hinder for å la barna delta.  

Følgende hadde ordet, utover HS, KU og møtedirigent: 
Renate Vongsen 
 
Vedtak: Årsmøtet godkjenner hovedstyrets forslag iht saksunderlaget, med 
presisering om at hovedstyret allerede kan gjøre avsetningen fra overskuddet i 
2023. Ingen stemmer imot. 
 
 

 c) Overføring av underskudd/overskudd i regnskap (byttet plass i agenda 
med sak d) 
 

  
Forslagsstiller gir en kort orientering om forslaget. 
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Hovedstyret stiller spørsmål ved om forslaget tar utgangspunkt i gamle vedtekter 
som i sak 2024-11 er foreslått erstattet av ny lovnorm. 
 
Årsmøtet diskuterer behovet og saken før avstemming. 
 
Følgende hadde ordet, utover HS, KU og møtedirigent: 
Markus Zeeh 
Claudia O. Gonzales 
Anette Kvalbein 
Jan Kvalbein 
 
Vedtak: Årsmøtet besluttet å ikke gjøre endringer for idrettslagets praksis for 

overføring av overskudd/underskudd. Ingen stemmer imot. 

 

 d) Hallkoordinator Lyehallen (sak c) 
 

  
Forslagsstiller gir en kort orientering om bakgrunnen for forslaget. 
 
Hovedstyret viser til egne møter hovedstyrets leder har hatt med gruppene, såkalt 
hallmøter. Det har hittil løst seg godt ved dialogen der. Dersom det skal gjøres noe 
eget ut over det arbeid styret gjør allerede, stiller hovedstyret spørsmål om det 
heller er noe gruppene selv bør etablere en egen dialog rundt.  
 
Kommertarer fra årsmøtet:  

- Medlem kommenterer at rollen forslaget beskriver, allerede ligger til 

hovedstyrets leder, og det har en stor verdi at dette ligger til en “nøytral” 

posisjon, som motvekt til de ulike interessene gruppene har.  

- Forslagsstillere presiserer at noe av utfordringen nå, knytter seg til at 

bordtennisgruppen på kort tid har økt aktiviteten kraftig, og har vært nødt 

til å legge kamper til helger pga manglende ledig tid i ukedagene. 

- Medlem råder bordtennisgruppen til dialog med sin region el, for 

nødvendige avklaringer, slik både håndballgruppen og innebandygruppen 

gjør. Dette er særlig en utfordring fordi bordtennisgruppen har eskalert 

aktiviteten til divisjonsspill utenfor prosessen kommunen har, og midtveis i 

innendørssesongen.  

Møtedirigent foreslår at forslaget overføres til hovedstyret for å vurdere hvordan 
best imøtekomme behovet, enten innenfor hovedstyrets eksisterende rammer, eller 
om det er nødvendig med flere ressurser.  
 
Følgende hadde ordet, utover HS, KU og møtedirigent: 
Markus Zeeh 
Claudia O. Gonzales 
Renate Vognsen 
Anette Kvalbein 
Leif-Kristian Holtet 
Jan Kvalbein 
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Vedtak: Årsmøtet beslutter å overføre saken til hovedstyret for å finne gode 
løsninger på utfordringene beskrevet i saksunderlaget, samt kom fram i årsmøtet, 
og vurderinger for om det er mulig å løse med hovedstyrets eksisterende rammer 
og kapasitet, eller om det er nødvendig med flere ressurser. Ingen stemmer imot.  
 

2024-08 Fastsette medlemskontingent 2024 
 

  

Hovedstyret orienterer kort om bakgrunn for foreslåtte endringer i kontingent.  

Kommentarer fra årsmøtet:  

- Medlem stiller spørsmål om hovedstyret har tenkt på muligheter for 

hvordan kontingenten eventuelt kan være et nyttig verktøy for å håndtere 

utfordringer vi ser i samfunnet med å holde ungdommer og store barn 

aktive i idrettslaget, med henvisning til andre hvordan andre idrettslag gjør 

dette.  

- Medlem kommenterer at der krav om lisenser gir høyere kostnader for 

større ungdommer, og etterspør tilnærminger til dette.  

- Medlem svarer at feks håndballforbundet har sterkt fokus på 

lisenskostnader for større ungdommer, og har egne ordninger.  

Hovedstyret svarer at der er sterk bevissthet for økonomiske forhold som hinder for 

deltagelse i aktiviteter. Hovedstyret tror likevel ikke det primært er kontingenten 

som utgjør hinderet, særlig når årsmøtet nå har besluttet å styrke tilgjengelighet 

på stønader i inkluderingsfonder, som kan benyttes til kontingent.  

Følgende hadde ordet, utover HS og møtedirigent: 
Bård-Magnus Wespestad 
Anette Kvalbein 
Markus Zeeh 
 

Vedtak: Årsmøtet gir sin tilslutning til hovedstyrets forslag til medlemskontingent 

iht saksunderlaget:  

Medlem barn/ungdom 0 - 15 år: Ny kontingent kr 925,- (fra 875,-)  

Medlem over 16 år: Ny kontingent kr 1300,- (fra 1.200,-) 

Familiemedlemsskap: Ny kontingent kr 2350,- (fra 2.250,-) 

Idrettskolen: Ny kontingent kr 400,- (fra 375,-) 

Støttemedlemskap: Ny kontingent kr 250,- (fra 200,-) 

Trenere, leder og styremedlemmer: Ny kontingent kr 50,- (UENDRET) 

To medlemmer stemmer imot.  

 
 

2024-09 Vedta budsjett, Lye IL 2024 
 

  
Kasserer Trond Sikveland fortalte kort om at budsjettet for 2024 er 
nøkternt. 
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Vedtak: Årsmøtet godkjente budsjett for 2024 uten merknader. Ingen 
stemmer imot. 
 

2024-10 Behandle Lye ILs organisasjonsplan 

 

  

Der kommer spørsmål fra årsmøtet om hovedstyret kan si noe om hva som 

definerer en organisasjonsplan. Hovedstyrets leder svarer at organisasjonsplanen 

er utarbeidet iht NIFs mal for organisasjonsplan.  

 

Vedtak: Årsmøtet godkjenner organisasjonsplan, uten merknader. Ingen stemmer 

imot. 

2024-11 Behandle Lovnorm for Lye IL 2024 

 

  

Vedtak: Årsmøtet godkjenner lovnorm for Lye IL 2024, uten merknader. Ingen 

stemmer imot. 

2024-12 Valg av tillitsvalgte til  
a) hovedstyret 
b) kontrollutvalget 
c) valgkomiteen 

 

  
Leder for valgkomiteen redegjør kort for arbeidet valgkomiteen har gjort, og 
beskriver en del utfordringer med forslag til forbedringer.  
 
Valgkomiteen presiserer at der ligger feil årstall i utsendt saksunderlaget iht 
innstillingen fra valgkomiteen, og korreksjonen protokollføres. 
 
Siden Anette Kvalbein ble valgt som ny vara til HS, ble årsmøtet bedt om å 
behandle eventuelle nye forslag til valgkomiteen.  
 
Der kommer ingen andre, nye forslag til kandidater for valg i møtet og årsmøtet 
foretar valg med utgangspunkt i saksunderlagets forslag, med korrigeringer. 
 
Følgende hadde ordet, utover HS, valgkomiteens leder og møtedirigent: 
Jan Kvalbein 
Bodil Lomeland 
 
Vedtak: Årsmøtet godkjente foreslåtte nye medlemmer til hovedstyret uten 
merknader. Ingen stemmer imot.  
 
Vedtak: Årsmøtet godkjente forslag til medlemmer i valgkomiteen uten 
merknader. Ingen stemmer imot. 
 
Vedtak: Årsmøtet godkjente forslag til medlem i kontrollutvalget uten merknader. 
Ingen stemmer imot. 
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Hovedstyret 

 2023 Forslag valg 2024 Varighet 

Leder Henning Topnesvåg Henning Topnesvåg 1 år 

Kasserer Trond Sikveland Trond Sikveland 1 år 

Nestleder Ivar A Lomeland Ikke på valg Ikke på valg 

Styremedlem  Siv Una Hagen Ikke på valg Ikke på valg 

Styremedlem Marianne Csiszar Ikke på valg Ikke på valg 

Styremedlem Monika Steiro Monika Steiro 2 år 

Styremedlem Cathrine B. Tunheim Cathrine B. Tunheim 2 år 

Varamedlem Anja Bryne Anja Bryne 1 år 

 

Kontrollutvalget 

 2023 Forslag valg 2024 Varighet 

Leder Kjell Tjåland Ikke på valg Ikke på valg 

Medlem Ingve Skogen Ingve Skogen 2 år 

 

Valgkomite 

 2023 Forslag valg 2024 Varighet 

Fra handball Annette Kvalbein NN 1 år 

Fra fotball Åshild Oma Åshild Oma 1 år 

Fra klatring Renate Vognsen Renate Vognsen 1 år 
 

Hovedstyrets leder, Henning Topnesvåg takker årsmøtedeltagerne for et godt møte, og generelt for 

innsatsen alle tillitsvalgte, trenere, foreldre og medlemmer legger i idrettslaget til enhver tid.  
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Protokoll ekstraordinært årsmøte 2024, Lye IL 

Torsdag 5. september kl 19.00, digitalt møte 

 

Saksliste 
2024-01_EO Godkjenning av stemmeberettigede 

 

  
Registrering og opptelling viste at årsmøtet blir utført med 14 stemmeberettigede 
medlemmer til stede, hvorav 7 ikke er medlem av Hovedstyret.  
 
Vedtak: Årsmøtet godkjenner at årsmøtet er beslutningsdyktige, og møtet 
gjennomføres med 14 stemmeberettigede medlemmer til stede. Ingen stemmer 
imot. 
 

2024-02-EO Valg av  
e) dirigent 
f) protokollfører 
g) to representanter til å skrive under protokoll  
h) tellekorps  

 

  
Vedtak: Årsmøtet valgte følgende medlemmer til gjennomføring av årsmøtet: 
 
Dirigent: Henning Topnesvåg 
 
Protokollfører: Siv Una Hagen 
 
Representanter til å signere protokoll: Rita Nevland og Monika Steiro 

 

Tellekorps: Anette Kvalbein og Marianne Csiszar 
 
Ingen stemte imot. 
 

2024-03_EO Godkjenning av  
d) møteinnkalling 
e) sakliste 
f) forretningsorden 

 

  

Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til sakene.  

 

Vedtak: Årsmøtet godkjente møteinnkalling, saksliste og forretningsorden, Ingen 
stemmer imot. 
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2024-04_EO Godkjenning av protokoll årsmøte 2024 (tilgjengelig via lyeil.no under 
«Dokumenter») 
 

  

Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til saken. 

 
Vedtak: Årsmøtet godkjente protokoll fra årsmøte 2024 uten merknader. Ingen 
stemmer imot. 
 

2024-05_EO Valg av nytt medlem til valgkomiteen 
 

  
Hovedstyrets leder forklarer saken kort, med foreslått kandidat Kenneth Terjesen, 
og spør om noen har andre forslag til kandidater enn Hovedstyrets forslag.  
 
Der kom ingen andre forslag om kandidater. 
 
Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til saken. 
 
Vedtak: Ekstraordinært årsmøte velger Kenneth Terjesen som nytt medlem i 
valgkomiteen, for resten av inneværende periode, ved akklamasjon. 
 

2024-06 Økonomi: Ekstra bevilgning til nytt kjøleanlegg i klubbhuset 
 

  
Hovedstyrets leder oppsummerer kort saksunderlagets innhold, med behov om 
ekstrabevilgning og bakgrunn for Hovedstyrets vurdering av mottatte tilbud.  
 
Der kom ingen spørsmål eller innvendinger til saken.  
 
Vedtak: Ekstraordinært årsmøte gir hovedstyret en ekstra bevilging på 
totalt kr 80.000,- for nytt kjøleanlegg i klubbhusets kjølerom, inkl 
nødvendig arbeid for installasjon av dette. 
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Hovedstyret 

 2024 Nyvalgt EO2024 Varighet 

Leder Henning Topnesvåg Ikke på valg Ikke på valg 

Kasserer Trond Sikveland Ikke på valg Ikke på valg 

Nestleder Ivar A Lomeland Ikke på valg Ikke på valg 

Styremedlem  Siv Una Hagen Ikke på valg Ikke på valg 

Styremedlem Marianne Csiszar Ikke på valg Ikke på valg 

Styremedlem Monika Steiro Ikke på valg Ikke på valg 

Styremedlem Cathrine B. Tunheim Ikke på valg Ikke på valg 

Varamedlem Anja Bryne Ikke på valg Ikke på valg 

 

Kontrollutvalget 

 2024 Nyvalgt EO2024 Varighet 

Leder Kjell Tjåland Ikke på valg Ikke på valg 

Medlem Ingve Skogen Ikke på valg Ikke på valg 

 

Valgkomite 

 2024 Nyvalgt EO2024 Varighet 

Fra handball Annette Kvalbein Kenneth Terjesen 1 år* 

Fra fotball Åshild Oma Ikke på valg Ikke på valg 

Fra klatring Renate Vognsen Ikke på valg Ikke på valg 

 

Hovedstyrets leder, Henning Topnesvåg takker deltagerne i ekstraordinært årsmøte for et godt møte. 

 

 

 

 

 

*gjelder resterende tid av inneværende valgperiode, frem til årsmøtet i 2025 
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Årsmelding fra Hovedstyret - 2024 

Marianne   Medlemsansvarlig, Godkjenning av transaksjon 

Administrator ang tilganger i nettbank for å sjekke at kun de som er valgt til å 

ha tilgang har det 

Siv Una: IT/kommunikasjon, sekretærarbeid, intern kommunikasjon til medlemmer, 

sosiale medier, nettsider, oversikt /forvaltning og forbedringer av digitale 

løsninger. 

Cathrine: Barneidrettsansvarlig, ansvarlig aktivitetsdag 

Monika: Arrangementsansvarlig/ overordnet ansvar for å ivareta årshjulet 

Henning: Hovedstyrets leder, ansvarlig politiattester/ trenerattester, overordna 

oppfølging av gruppelederne. Med i oppvekstteamet for Lye /Undheim samen 

med skole, politi, frivillige organisasjoner på Lye og Undheim 

Trond: Kasserer (økonomiansvarlig) 

Ivar: Nestleder hovedstyre, sponsoransvarlig, coop-medlemskap, aktive år 

Anja/ Monika:  Utleie Klubbhus, utstyr/vedlikehold, dugnadsbehov (rengjøring, oppgradering 

mm) 

Anette:  Overordnet styring og koordinering av frivillighet og dugnader. 

 

Utenom styremøtene så har vi delt inn i grupper, noen jobba med HMS-system (håndbok, 

klubbhåndbok, organisasjonsplan og aktivitetsdag. 

Planen var teambuilding/klubbutviklingsarbeid med gruppeledere/gruppestyre, men pga minimal 

oppslutning så ble det avlyst. 

Det er avholdt obligatoriske kurs i brannvern ang bruk av hallen. 

Inntektene kommer fra driftstilskudd fra kommunen, NIF tilskudd, Medlemskontingent, sponsorer, 

grasrotandel, medlemsutbytte Coop. 

 

Gaver: 

Har fått 1.000.000 fra Sparebankstiftelsen Jæren  - Time og Hå til ny hall. 

50.000,- fra SR Sparebankstiftelsen «for alle» som skal hindre utenforskap pga økonomi, pengene fekk 

vi ikke på konto men sender inn kvitteringer så får vi dekket etter hvert som vi betaler. 

80.000,- fra Sparebank sør i en konkurranse  på Facebook der dei som brydde seg om Lye Il stemte og 

 vi «toppa heile greia». 

 

Der ble startet opp sportspub Fjellbekken i sommer og holdt på til jul med ulike aktiviteter og  

resulterte i gode inntekter.  
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Fekk 15.000 til hjerte starter av Sparebank Sør sitt gavefond, etter at hjertestarteren vi hadde i 

ballbua rett og slett forsvant.  

Utgifter fordeler seg i hovedsak på regnskapshonorar, strøm, forsikring og ny kjøle. 

Aktiviteter og høydepunkter: 

 

HS + gruppene hadde i vår rydding inne og ute som resulterte i god oppslutning og container med  

haug på.  

 

Der ble aktivitetsdag første helga i september med god oppslutning, men manglet en gruppe.  

Lye IL deltok og i folketoget 17 mai 

Lye Il håndball gruppa ble som den første klubb på Jæren sertifisert på klubbnivå 1. Bra jobba! 

Slutten av året fikk vi beskjed at Intersport Bryne skulle legges ned noe som ble lenger veg for 

medlemmene. Vi fikk tilbud fra 2 aktører som forhandler Umbro fra Scantrade som vi har avtale med. 

Etter mye fram å tilbake ende vi på Sport 1 Jærhagen Klepp. 

Ny hall:  

Ang. ny hall så er det jobbet i kulissene der vi har hatt møter med blant annet Time Kommune, 

Rogaland Fylkes kommune, Sparringspartner Jan Cristian Vasshus (Jæren Sparebank) og flere 

sparebank-stiftelser. 

Årsfest:  

Årsfesten for 2024 ble avholdt 1. februar 2025, som vanlig med viktigste formål å «gjøre stas» på alle 

våre frivillige som står på hele året og sørger for viktige bidrag. 

6 stk fikk utmerkelser for «tro tjeneste»:  

• 5 år: Monika Steiro, Pål Nese, Gabriel Grødem, Heidi Løvbrekke         

• 10 år: Siv Rita Vigre og Tom Håland  

• 20 år: Anette Håland Kvalbein 

Ekstraordinært årsmøte:  

Der måtte et ekstraordinært årsmøte til pga ekstra bevilging av penger til kjøleaggregat på 80.000,- og 

ny person i valgkomiteen. 

Takk til alle som bidra møter opp dag etter dag, og - ikke minst – alle våre gode og viktige sponsorer 

for sin viktige støtte. 
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Årsmelding fra Idrettsskulen 

Organisering  

Idrettskulen sin årsmelding perioden 18 september – 31 desember 2024 

Idrettskolen har ikke hatt eget styre i denne perioden, men er underlagt Hovedstyret. 

Gruppens medlemstall: 23 medlemmer. Omtrent likt fordelt på gutter og jenter.   

Instruksjon og trening 

Trening onsdag hver uke fra klokken 17 – 18. Oppmøte mellom 20 – 30 barn. 

Alle bidrar med å lage hinderløype og barna får leke fritt. Etter rydding får barna frukt.  

Trenere:  

Åse Linn Haagensen og Veronika Wold 

 

Lye 13.02.2025 

Åse Linn Haagensen og Veronika Wold  
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Årsmelding fra Håndballgruppa 

 

Styret for sesongen 2023/2024 har bestått av: 

 

Leder:     Anette H. Kvalbein  

Nestleder   Leif Kristian Holtet   

Kasserer:   Anita Fjellhem  

Materialforvalter:  Kenneth Storlid 

Styremedlem:   Tom Wilkin  

Arrangementskomiteen: Rita Nevland  

Arrangementskomiteen: Lill Stine Egeland 

    

 

 

Styret har hatt jevnlige styremøter gjennom hele sesongen, styremedlemmene møtte fast på alle 

styremøtene. 

 

Generelt 

Håndballen på Lye har hatt en god aktivitet og mye gode tillitsvalgte i gruppa. Klubben driver et godt 

rekrutteringsarbeid både på spiller og trenersiden og det er en postiv utvikling i håndballgruppa. 

Totalt sett fortsetter vi å øke i medlemsmasse og vi ser at vi klarer å beholde ungdommene lengre enn 

tidligere.  

Vi er heldige som har mange engasjerte foreldre med som trenere og medhjelpere rundt lagene våre. 

Styret vil takke alle som har bidratt gjennom sesongen 2023/2024, det gjelder både spillere, trenere, 

tillitsvalgte og foreldre/ foresatte som har stilt opp for oss. 

 

Økonomi 

Håndballgruppa har en sunn og god økonomi. Det har vært noe ekstra utgifter i 2023 men det har 

også vært betydelig mer inntekter. Dette gjør at selv om vi har måttet ta noen større investeringer i 

form av drakter og utstyr så har vi gått med et overskudd også dette året. Det er kjekt å se at lagene 

våre er ivrige til å skaffe inntekter for å finansiere turer og sosiale aktiviteter, det bidrar til å forhindre 

utenforskap på våre lag og styrker også gruppas generelle økonomi 
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Dugnader 

Vi har hatt 2 store dugnader i løpet av sesongen, det er salg av Bambusa – sokker i oktober og 

vakthold i forbindelse med Jærnåttå. Salget av sokker gikk bra også I 2023 med rekordstort salg, dette 

ga gode inntekter til gruppa – og også ekstra midler til det enkelte lag. Vi har også hatt vakthold på 

Jærnåttå i 2023, dette er en dugnad som krever det meste av kapasiteten som er i håndballgruppa, i 

år var det også behov for ekstra bemanning. Vi synes det er krevende å få nok vakter på plass, men 

det er en veldig kjekk dugnad som vi er stolte over at vi klarer å gjennomføre. Vi har under årets 

sesong hatt flere arrangement i Lyehallen, da kreves det foreldre på dugnad i kiosk og sekreteriat. 

Dette har gått helt problemfritt, vi er glade for at vi har så mange positive og engasjerte foreldre i 

gruppa vår.  

Styret vil også rose alle lagene som velger å gå ekstra dugnader gjennom året for å redusere på 

egenandel ved reiser og sosiale arrangement. Dette bidrar ikke bare til penger i lagkassen men også 

til å styrke samhold, lagfølelse og klubbfølelse. 

 

Diskotek for barneskole elevene Lye skule 

Håndballgruppa v/diskotek komiteen har arrangert diskotek kvelder også gjennom 2023. Det er et 

veldig populært tilbud blant de yngste barne, og utover høsten har vi også klart å engasjere de eldste 

årskullene ved å blant annet inkludere fotball utendørs. Oppmøte har vært noe høyere enn tidligere, 

noe vi tar som et signal på at elever og foresatte er fornøyde med tilbudet. 

 

Komiteen har bestått av Rita Nevland, May Elisabeth Håland, Åshild Oma, Ida Martinussen, Cecilie 

Storlid og Anette H. Kvalbein. 

 

Vi ønsker å takke alle våre sponsorer, Lye skule og alle foresatte for at de bidrar til å å få til et slikt 

arrangement. 

 

Dommere  

Vi har inneværende sesong jobbet med rekruttering av nye unge dommere fra egne lag og må sies å 

ha lykkes bra. Vi har i år 12 dommere som har gjennomført barnehåndballkurs og dømt både i 

Lyehallen og for andre klubber på Jæren. I tillegg har vi 10 dommere som har gjennomført 

klubbdommerkurs og som har dømt på miniarrangement i Lyehallen.  

 

Vi har i tillegg Håvar Kvalbein som utdannet dommer 1 i klubben, vi opprettholder dermed 

dommerkvoten til regionen, noe vi er veldig glade for. 
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Sportslig 

Håndballgruppa har lagt bak seg en sesong med mange gode resultater.  

 

På minihåndballen har vi fått mange nye spillere, det er godt å se at godt rekrutteringsarbeid og 

deltakelse i kast-ballen prosjektet viser igjen på aktiviteten blant de yngste. Det er ekstra kjekt at vi 

blant de yngste har stadig flere gutter, noe vi håper skal bidra til at klubben skal kunne ha et tilbud 

også for dem når de blir eldre. Vi har også hatt mange gode og engasjerte trenere i og rundt disse 

lagene, flere har også gjennomført trenerkurs 

 

I J10 og J11 årsklassen har vi også klart å vise godt igjen i seriespillet. De yngste har vært en blanding 

av to årsklasser, men vi ser at laget utvikler seg og spiller jevnt med mange av sine motstandere. For 

J11 så har sesongen vært positiv både med tanke på antall spillere men ikke minst på utvikling av 

spillet. De har spilt i breddeserien i år og er blant de mest markante lagene i sin pulje. Det gir stor 

mestringsfølelse og giv til å fortsette med idretten. 

 

Blant våre eldste lag er det kjekt å se at gode trenere som vektlegger trivsel og samhold klarer å skape 

gode resultater år etter år. Vårt J13 lag avsluttet forrige sesong med 2. plass i B-sluttspillet i 

Kristiansand, seriespillet i år har vist at laget har mange spennende spillere og de leverer godt på sitt 

beste. De var etter første halvdel av sesongen helt oppi toppen i breddeserien men litt svingende 

prestasjoner i andre halvdel gjorde at de havnet omtrent midt på tabellen. Vi håper likevel at jentene 

ser fremgangen og at det gir en boost til å fortsette frem mot neste sesong. 

 

I tillegg har vi J14 som hadde en fantastisk sesong i fjor. Laget startet bra også i årets sesong med å ta 

seg til kvartfinale i Den Gule Banken cup. I serien har de variert i prestasjonene, noe som har ført til at 

de ikke har kunnet kjempe helt i toppen i år. Spillemessig er det likevel fullt på høyde med topplagene 

– skader og forfall har dessverre gjort sesongen mer krevende enn ønskelig. Vi har fortsatt troen på at 

jentene kan utvikle seg og kjempe i toppen neste sesong – vi gleder oss til å følge dem videre. 

 

Det har også denne sesongen blitt jobbet aktivt med å få på plass et damelag i klubben, foreløpig har 

det kun vært trening. Vi ser likevel at det er viktig å ha slike treninger for å sikre et tilbud når de som i 

dag spiller på J14 er gamle nok for seniorlag. Det er derfor viktig å opprettholde tilbudet med trening 

en gang i uken også neste sesong.  

 

Vi har gjennom sesongen arrangert Fjell cup for 10- og 11-årslag, to miniturneringer, en runde med 

aktivitetsserie, i tillegg til ordinære seriekamper for 13- og 14-årsklassen. Det har vært enormt kjekt 

med mye liv i Lyehallen igjen, engasjementet er større enn på mange år.  
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Håndballgruppa har også fortsatt med gruppetrening, et stadig mer populært lavterskeltilbud med en 

treningstid i uken. Primus motor for treningen er fortsatt May Elisabeth Håland, hun har gjort en 

fantastisk jobb for disse medlemmene.  

 

Helt til slutt vil jeg få takke trenere, lagledere og spillere for den fantastiske innsatsen dere legger ned 

hver eneste sesong. 

 

 

Representasjoner 

 

Klubben har gjennom sesongen hatt flere spillere med i lokale utviklingsmiljø i regi av Norges 

Håndballforbund, region SørVest. 

 

13-årsklassen: 

Elen Holtet 

Lina Hadland 

Jenny Harbakk 

Lisa Hisken 

Emma Braut 

 

 

14-årsklassen: 

Runa Rørheim 

Oda Sikveland 

Miranda H. Tveit 

Lisa Holen 
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E) OPPMANN 

Mini 6 – Gutter og Jenter Bente Tollefsen  

 Linn Kristin Bore  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Adrian Bryne Vorkinn       

Eira Sandkleiva       

Iben H. Bilstad       

Ida Tollefsen        

Karine Håland       

Kristoffer Taksdal Vernholz       

Teodor Taksdal Vernholz       

Lilja Bore Lye       

Lillian Gramstad       

Lotte Furoenes       

Odin Iversen       

Othelia Hana Tveit       

Regine Storlid       

Torbjørn Taksdal       

Vetle Kristensen Johansen       

Vigdis Efteland        

Alvin Skårland Nedrebø       

Else Juliana Johnsen       

Hannah Østborg       

Ellie Vognsen Thu       

Mario Strand Liland       

 
Oppsummering: 

 
Vi har vært en god gjeng med 17-20 spillere hele året. Tre barn sluttet etter jul, men to nye jenter 
startet. Vi har deltatt på alle 4 turneringene som var satt opp, med 3 lag per turnering. Kåsen, Lye, 
Nærbø og Kverneland. Vi har sett stor fremgang hver turnering, og den siste turnering 16 mars 

tørte alle barna å skyte. Flinke til å sentre og skårte mye mål        Fått mye skryt av foreldre og folk 

fra andre lag               Vi gleder oss allerede til høsten og følge gjengen videre.  
 
Treningene hver mandag har det vært 15-18 barn hver gang, veldig kjekt med så bra oppmøte. 
Ivrige barn. 
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E) OPPMANN 

Jenter 7 år Håvar Braut Kenneth Terjesen 

 Jannike Vårli Ree  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Ida Lerbrekk Thomassen       

Sanne Martinussen       

Ariel Skrudland       

Ida Tomine Terjesen       

Alvinea Nevøy       

Maren Herikstad Laland       

Ulrikke J. Aardal       

Ingrid K. Tunheim       

Heidi Furre       

Elida H. Kopperdal       

Isabella Wold-Barana       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
Oppsummering: 

 
Jentene har vært med på 6 turneringer i løpet av sesongen og utviklingen har vært god. På hver 
turnering har alle fått prøve seg som målvakt. Takk til foreldre som har bidratt som lagledere på 
turneringene. 
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E) OPPMANN 

Gutter 7 år Håvar Braut  

 Jannike Vårli Ree  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Odin Søiland       

Trym Horvei       

Tobias F. Jensen       

Ulrik Egeland Mørk       

Henrik Svalestad Braut       

Mika Byberg       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 
Oppsummering: 

 
Guttene har vært med på 5 turneringer høst23/vår204. På hver turnering har alle fått prøve seg 
som målvakt. De har hatt en fin utvikling og spiller jevne kamper på turneringene. 
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E) OPPMANN 

Jenter 8 år Emilie Dyngeland Ernst Rune Dyngeland 

 Malene Hauge  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Ninette Dyngeland       

Emma Grødem       

Najma F. Mamud       

Nora Byberg       

Selma W. Hadland       

Turid Gramstad       

Judith Taksdal       

Andrea Bjelland       

Vetle Riskedal Sunde       

Olav Iversen       

Emilie Storlid       

Emilia S. Liland       

Markus Tunheim       

       

       

       

       

       

       

       

 
Oppsummering: 

 
Laget har deltatt på 4 turneringshelger gjennom sesongen. I tillegg var laget også med på 
Romjulsturneringen på Nærbø. Det er en fin gjeng med masse energi som har vært kjekk å trene. 
Vi har i løpet av sesongen mistet 4 spillere men håper de som har vært med hele sesongen blir 
med også neste sesong. 
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E) OPPMANN 

J10 Håvar Braut  

 Rita Nevland  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Gumato Edvin Mamud       

Linnea Ødegård       

Elena S. Braut       

Kristina N. Sveen       

Mariell Sveinsvoll       

Vilde Horvei       

Palma Bjelland       

Frøya Anda       

       

       

       

       

       

       

       

 
Oppsummering: 

 
Vi har gjennom hele sesongen trent en gang i uken. Jenter 2013 og 2014 slo seg sammen til ett lag. 
Gjennom sesongen har de blitt bedre kjent og blitt mer og mer tryggere på kvarandre, både i spill 
og sosialt. Kjekke gjeng og være sammen med.  
Vi har hatt samme treningstid som J11, og derfor hatt flere treninger sammen med de. I 
begynnelsen var dette noe skummelt for jentene, men de har utviklet seg og blitt tryggere i disse 
situasjonene og hatt en bratt læringskurve.  
På treningene har vi hatt mye fokus på grunnleggende håndball ferdigheter som mottak og kast, 
samt på forsvarsforening, spill i angrep og plasseringer på banen. Jentene har gjennom hele 
sesongen utviklet seg. De har kost seg på treningene og alle har deltatt jevnt på alle treningene.  
Vi har deltatt på ei turnering og hatt jevnt med kamper gjennom hele sesongen. Det har variert 

mellom tap og seier. Alle har fått prøvd å stå i mål og spille på de ulike plassene. De har vært 

utrolig kjekt å se at de har blitt tryggere på banen og tørr og både skyte og være tøffere i forsvar.  

Vi avsluttet sesongen med Hummel Cup til Kristiansand. Der fikk de oppleve og spille flere kamper, 

opplevelsen av å være sammen en hel helg og skape enda bedre samhold. For ei utrolig kjekke 

helg, med en fantastisk kjekke gjeng.  
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E)  

Jenter 11 Anette H. Kvalbein Elise Friestad 

 Rita Nevland  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Martine N. Sveen       

Ingeborg Horpestad       

Malin Johannessen       

Nicoline Furunes       

Thea H. Kvalbein       

Tonje K. Risa       

Sina Bergene       

Live Martinussen       

Sofie Byberg       

Mia Indreland       

Madelen Neufend       

Oda Rørheim       

Helle Gundersen       

Aliana K. Boynton       

Maria Rog       

       

       

 
Oppsummering: 

 
Laget har hatt to faste treninger i uken, en av treningene sammen med J10. Det har vært godt 
oppmøte på treninger gjennom hele sesongen og det er en treningsvillig gjeng som også ønsker 
trening i ferier om det passer. Vi fikk i januar -24 hele 3 nye spillere på laget, det har vært enormt 
kjekt. 
 
Laget startet sesongen med å arrangere Fjell cup i Lyehallen, det ble en flott helg mot god 
motstand og ga oss en fin pekepinn på hva vi måtte jobbe med videre frem mot sesongstart. 
 
Vi har deltatt på 5 kamparrangement i årets sesong og fremgangen og utviklingen har vært veldig 
stor spesielt de siste to månedene av sesongen. Laget klarer å spille med stort tempo, har klart å få 
med kantspillerne mer og har blitt tøffere i forsvar. I tillegg har vi fått en stabil og god målvakt. 
 
Sesongen ble også i år avsluttet med tur til Kristiansand i april, her stilte vi med to lag for at 
spillerne skulle få mest mulig spilletid. Her møtte vi både lag fra bredde og øvet serien, begge lag 
gjorde en god turnering og vi tar med oss masse læring inn mot neste sesong. 
 
Tusen takk til alle foreldre som har støttet oss på tribunen og som har bidratt med dugnadsinnsats 
når det har vært behov! 
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E) OPPMANN 

Jenter 13  Leif Kristian Holtet  

 Nora Harbakk  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Aisha Abdillahi 15  7  22  

Elen Holtet 18  7  25  

Elsa Binaku 16  7  23  

Emma Braut 18  7  25  

Hermine Svanes 18  7  25  

Janne Bergene 18  7  25  

Jenny Harbakk 15  7  22  

Lina Hadland 18  7  25  

Lilly Zeeh 16  7  23  

Lisa Hisken 17  7  24  

Martine Østborg 16  7  23  

Nora Horpestad 16  7  23  

       

 
Oppsummering: 

Før denne sesongen hadde vi utskifte av 1 spiller, ei valgte å slutte etter fjoråret og ei kom tilbake 
fra 1 år uten håndball. Så vi tok tak i sesongen med 12 jenter og valgte å spille to treningskamper 
før sesongen startet. Litt vanskelig i 2 av de 3 første kampene så gikk det veldig godt frem til jul. Vi 
tok juleferie på 2 plass på tabellen, en kjempeprestasjon. Etter jul ble kampene litt vanskeligere, 
motstanderne ble bedre og det ble lengre mellom seirene. Det som er veldig kjekt er at vi bare 
tapte begge kampene mot 1 motstander, resten av de vi spilte dobbelt mot klarte vi enten å slå 
eller uavgjort. Så det er vi veldig fornøyde med. Vi har gjennom sesongen trent fast 2 gonger i uka 
og de har hatt tilbud om å trene med J14 en tredje gong i uka. Oppmøte på treningen har variert 
litt mer enn foregående år men det har stort sett vært veldig bra oppmøte.  
  
Vi valgte i år som i fjor å reise til Kristiansand på turnering, denne turneringen gledet jentene seg 
til i lang tid. Det er kjempekjekt å reise på tur med de. Min største opplevelse på turen var når eg 
fekk de 12 jentene til å faktisk gå på to rekker når vi skulle gå mellom hallene. Vi spilte bra på 
kampene i år også og endte på 3 plass i pulja i innledende, noe som gav direkte semi-finale i B-
sluttspillet. Her ble det bråstopp, men kjempe innsats av jentene hele helga.   
 
Innsatspokalen deles ut for andre gang og den gikk til Lisa Hisken. Hu stille alltid opp på trening og 
kamp. Hu tok utfordringen med å prøve seg på en ny posisjon som vi ikke har hatt når vi i år har 6 
spillere på banen, linjespill var noe som passet henne godt. Ikke så stor av vekst, men hu sloss i 
begge ender av banen og inspirerer de andre til å ta i et tak.   
 
Takk for i år og ser frem til neste sesong med denne fantastiske gjengen.  
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ÅRSRAPPORT SESONGEN 2023/2024 

LAG TRENER (E) OPPMANN 

J14 Lye/Undheim Hege Håland Horvei N/A 

 Iselin Gilje Sikveland  

 

 Seriekamper Andre kamper Totalt 

Spillere Kamper Mål Kamper Mål Kamper Mål 

Lerke Tjåland 14 48   14 48 

Jofrid Berge 14 25   14 25 

Elida Horvei 14 25   14 25 

Ine Njølstad Holen 14 14   14 14 

Thea C. Sikveland 13 11   13 11 

Miranda Hana Tveit 13 8   13 8 

Runa Rørheim 12 77   12 77 

Oda Sikveland 12 11   12 11 

Lisa Holen 12 0   12 0 

Miriam Vigrestad 11 11   11 11 

Astrid Sivertsen Lothe 11 0   11 0 

Karoline Egeland 9 2   9 2 

Linea Haver-Høyland 8 5   8 5 

Hermine U. Svanes 3 4   3 4 

Elen  Holtet 2 1   2 1 

Janne Bergene 1 0   1 0 

       

       

       

 
Oppsummering: 

 
Det har vært en jevn serie i år, og vi har spilt 14 kampar, der vi har vunne 6 kamper, spilt 2 uavgjort 
og tapt 6 kamper.  
Sesongen har dessverre vært preget av flere skader, og vi har fått hjelp fra en til tre spillere fra J13 
i tre av kampene.  
J14 Lye/Undheim var i starten av sesongen med på Den Gule banken cup, der kom vi til A-
sluttspillet og tapte kvartfinalen mot Sola. I april reiser vi til Svane cup i Danmark. Det gler vi oss til.  
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Årsmelding fra Bordtennis 

 

Organisasjoner/tillitsvalgte sesong 2024/2025 

 

Gruppestyrets sammensetning inneværende periode  

Rolle Navn Periode 

Valgkomiteen Lye IL (fylles ut 1 person for fotball, håndball, innebandy)  

Leder Markus Zeeh 2023 - 2025 

Nestleder Claudia Osorio Gonzalez 2023 - 2025 

Kasserer Anders Olavesen 2023 - 2025 

Styremedlem Espen Vorkinn 2024 - 2026 

 

Gruppestyrets sammensetning kommende periode  

Rolle Navn Periode 

Valgkomiteen Lye IL (fylles ut 1 person for fotball, håndball, innebandy)  

Leder Markus Zeeh 2023 - 2025 

Nestleder Claudia Osorio Gonzalez 2023 - 2025 

Kasserer Anders Olavesen 2023 - 2025 

Styremedlem Espen Vorkinn 2024 - 2026 

Varamedlem   

 

Møter 

 

Vi hadde 2 styremøter i 2024. 
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Status og utvikling, lag, aktivitet og medlemstall 

 Medlemstall forrige periode Medlemstall ved årsberetning 

Totalt for gruppen 40 54 

…   

 

Stolt kan vi nevne at vi i 2024 blir nr. 7 av 110 bordtennisklubber i kategorien „årets breddeklubb“ i 

Norge. https://bordtennis.no/nyheter/2024/fokus-bordtennisklubb-pa-ny-arets-breddeklubb/ 

Gjennom 2024 har vi i samarbeid med klatregruppen driftet Idrettskafeen i klubbhuset. Vi hadde 

åpent 2 dager i uken. Prosjektet ble tatt bra imot og ble et viktig møtepunkt, men det kostet mye 

innsats som gikk utover idrettsarbeidet til slutt. Prosjektet ble avsluttet i slutten av 2024. 

Utfordringen kan defineres med mangel av intern kommunikasjon og samarbeid mellom forskjellige 

idretter i idrettslaget. Vi har heller ikke opplevd stor interesse på vårt arbeid fra sentrale personer i 

idrettslaget. Felleskap på tvers av idretter er lite, kontakt med hovedstyret går mot null. Det virker 

som at alle jobber mer for sine egne interesser enn for felleskapet. 

 

Arrangementer/turneringer/kurs 

I januar 2024 gjennomførte vi vårt første interne klubbmesterskap - både for barn og voksne. Dette 

var et vellykket arrangement med mange blide ansikter. Samtidig hadde vi et stort bruktmarked i 

klubbhuset som var åpent over flere dager. Utover vinteren og våren ble det gjennomført en rekke 

hjemmekamper og vårt lag reiste til forskjellige bortekamper. Vi har også reist til flere turneringer 

med mange gode resultater.  

Vi avsluttet sesongen i 5. divisjon med en 2. plass og ble invitert til opprykksturnering. Mye bra spill 

førte ikke til ønsket resultat og det ble ikke opprykk. Høsten 2024 valgte vi å ikke stille lag til 5. 

divisjon 2024/25. 

 

Kommunikasjon, digitale verktøy 

Spond er den sentrale kommunikasjonsplattformen, men Facebook er viktig for rekruttering. 

 

Økonomi/Inntekter 

Vi har kunnet kjøpe inn utstyr som trengs og hadde en god del inntekt gjennom kiosk på 

klubbturnering, hjemmekamper og bruktmarked.  

 

https://bordtennis.no/nyheter/2024/fokus-bordtennisklubb-pa-ny-arets-breddeklubb/
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Utstyr og lokaler 

Lager og utstyr fungerer bra for trening. Det har blitt tatt en god del justeringer på lagersituasjonen. 

Slik det er nå fungerer det bra. Skulle vi ønske å arrangere egne store turneringer, trenger vi mer 

utstyr og må løse lagring. Men det vil framtiden vise, 2024 fungerte bra. 

 

Dugnad 

Vi hadde flere dugnader i kafeen, men ikke ellers i 2024 

 

Status planer  

Sesong 23/24 var preget av at vi vokste massivt som igjen førte til en del naturlige voksesmerter. 

Sesong 24/25 prøver vi å holde aktiviteten stabil. I sesong 23/24 tok prosjektet med felles idrettskafe 

i samarbeid med klatring mye plass. Prosjektet blir ikke videreført i 2024 som gir mer rom for å 

fokusere på sportslige aktiviteter i stedet for kafedrift. 
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Årsmelding fra Badminton 

Organisasjoner/tillitsvalgte sesong 2024/2025 

 

Gruppestyrets sammensetning inneværende periode  

Rolle Navn Periode 

   

Leder Pål Nesse  

Nestleder Åge Steffen Prestø Andreassen  

Kasserer   

Styremedlem Magne Lygren  
 

 

Gruppestyrets sammensetning kommende periode  

Rolle Navn Periode 

   

Leder Pål Nesse  

Nestleder Åge Steffen Prestø Andreassen  

Kasserer   

Styremedlem Magne Lygren  
  

 

Idrettsåret som gikk 

Status og utvikling, lag, aktivitet og medlemstall 

 Medlemstall forrige periode Medlemstall ved årsberetning 

Totalt for gruppen 6 6 

 

Ingen endringer på medlemmer. 

 

Kommunikasjon, digitale verktøy 

Vi arrangerer treninger og legger ut informasjon på privat facebook side “Badminton Lye IL” 

Administrert av Pål Nesse og Åge Steffen Prestø Andreassen 

Økonomi/Inntekter 

Hovedinntekt er fra medlemskontingent. 

Vi har bare hatt litt utgifter til ball. 
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Utstyr og lokaler 

Gruppa har eget utstyr som vi selv har satt sammen etter godkjente mål. Vi har utstyr til utlån slik at 

nye medlemmer er velkomne til å delta og prøve ut aktiviteten. En dag i uken disponerer vi hele 

hallen og en dag i uken 4 av banene i hallen (2/3). 

Det er litt slitasje på en del av nettene, og stengene. Ett nett er blitt fikset i løpet av året. 

Ingen behov for større reparasjoner eller nyinnkjøp enda. 

Status planer  

Målet vårt er å opprettholde aktiviteten slik den har vært de siste årene. Vi ønsker også og har som 

mål å få nye medlemmer som ønsker å delta. Nye spillere, uansett nivå, er velkomne til å være med 

og trene med oss. 

Vi har deltatt i 1 offisielle NBF turneringer hvor vi fikk gull og sølv i senior D klassen på single, samt 

gull senior D i double.  

 

Planer for kommende periode 

Turneringer har gitt mersmak, så vi planlegger å fortsette med dette neste sesong. Det er også dialog 

om en trimserie med andre klubber i regionen. 

Håper å få inn flere medlemmer.  
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Årsmelding fra Klatring 

Organisasjoner/tillitsvalgte sesong 2024/2025 

Gruppestyrets sammensetning inneværende periode 

Rolle Navn Periode 

Leder Bård Magnus Wespestad 2023 - 2024 

Styremedlem Asta Salamonsen Kvalbein (ASK) 2023 - 2024 

Styremedlem Lars Tore Ås 2024 

Styremedlem Jan Kvalbein (JK) 2023 - 2024 

Styremedlem Marthe Slettebø Wespestad (MSW) 2023 - 2024 

 

Trenere i klatregruppen Gruppe 

Asta Salamonsen Kvalbein 18:00 - 21:00 

Jan Kvalbein 18:00 - 21:00 

Lars Tore Ås 18:00 - 19:00 

Irmelin Østmoe 18:00 - 19:00 

Elli Zeeh 18:00 - 19:00 

Sigurd Gramstad 18:00 - 19:00 

Marthe Slettebø Wespestad 19:00 - 20:00 

Andrine Bjørnevik Ueland (avsluttet før sommerferien) 19:00 - 20:00 

Bård Magnus Wespestad  19:00 - 21:00 

 

Året som gikk 

På tampen av 2023 startet gruppestyret arbeidet med å kartlegge fordeler og konsekvenser ved å 

implementere et HMS-system for klatregruppen. Dette arbeidet ble intensivert i begynnelsen av 

2024, og et HMS-system ble utarbeidet og iverksatt basert på mal og anbefaling fra Klatreforbundet. 

HMS-systemet har vist seg å være et nyttig verktøy for å redusere risiko for skader og nestenulykker. 

En viktig del av systemet er at samtlige utøvere må signere en ansvarserklæring før de kan klatre. 

Etter sommerferien har 100 % av utøverne som har vært i klatreveggen signert erklæringen. 

Utvikling av utøvere 

Det er tydelig fremgang i det klatretekniske nivået blant utøvere som satser seriøst på klatring. De 

siste årene har fokuset vært på individuell oppfølging uavhengig av alder, og denne satsingen gir nå 

gode resultater. En positiv ringvirkning er utøvernes evne til å støtte hverandre, noe som styrker det 

sosiale miljøet på tvers av aldersgrupper. 

Styremøter 

Gruppestyret har avholdt to styremøter i perioden, hvor faste oppgaver er fordelt blant styrets 

medlemmer for videre oppfølging. 
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Utstyr og vedlikehold 

HMS-systemet innebærer også systematisk oppfølging av utstyr og installasjoner. Like før 

sommerferien ble alt sikkerhetsutstyr gjennomgått, og eventuelle feil og mangler ble kartlagt. Defekt 

utstyr som ikke kunne repareres, ble destruert og kassert. Denne gjennomgangen er dokumentert på 

individnivå for god sporing. 

Klatreveggen 

Det er en tydelig utfordring med kapasitetsproblemer i klatreveggen. Flere utøvere opplever ventetid 

som et hinder for aktiv deltakelse. Klatreveggen, som ble bygget i 1995, har stadig behov for 

reparasjoner. Gruppen har gjennomført flere midlertidige utbedringer, men veggen og tilhørende 

klatregrep og mellomforankringer er nå i en slik tilstand at omfattende tiltak er nødvendige for videre 

drift. 

Bruk av Spond 

Spond har forenklet informasjonsflyten og administrasjonen av aktiviteter. Alle planlagte aktiviteter 

registreres i Spond, og oppmøte loggføres for å gi en detaljert historikk og forbedre planleggingen 

fremover. 

Medlemstall og treningsgrupper 

Periode 2023 2024 

Antall medlemmer 107 103 

Utøvere er inndelt i tre grupper basert på alder, med mulighet for justering etter dialog med 

foresatte. Gruppene trener på følgende tidspunkt: 

● Opp til og med 9 år: 44 medlemmer, treningstid 18:00 - 19:00 

● 10 - 15 år: 48 medlemmer, treningstid 18:45 - 20:00 

● Fra 16 år: 35 medlemmer, treningstid 20:00 - 21:00 

Kapasitetsproblemer er den største utfordringen. Det er lite rom for å ta inn nye medlemmer uten at 

dette går ut over kvaliteten på treningen. 

Samarbeidsprosjekt med bordtennisgruppen – Idrettskafe 

Det har over tid vært utfordringer med inneklima og forstyrrelser under treningene. I samarbeid med 

bordtennisgruppen ble det etablert en løsning hvor hovedinngangen tas i bruk for å redusere støy og 

forbedre luftkvaliteten. Klubbhuset og tribunen ble også tatt i bruk som sosial arena, og det ble 

startet salg av enkle mat- og drikkevarer. 

Selv om Idrettskafeen i utgangspunktet var en suksess, oppstod utfordringer med bemanning. Etter 

sommeren var det vanskelig å finne frivillige til å være kafeverter, og driften falt på et fåtall personer. 

Videre var omsetningen ikke høy nok til å generere et betydelig overskudd. 
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Kommunikasjon og digitale verktøy 

Klatregruppen har gjentatte ganger etterlyst en felles digital løsning i Lye IL for administrasjon av e-

poster og dokumenter, slik at informasjon kan flyttes bort fra private kontoer og utstyr. Dette er viktig 

for å sikre etterlevelse av GDPR. Inntil en slik løsning er på plass, bruker styret en felles privat konto 

for dokumentlagring. 

 

Oppsummering 

Klatregruppen har hatt et aktivt år med fremgang i utøverutvikling og HMS-arbeid. Samtidig er det 

betydelige utfordringer knyttet til kapasitet og vedlikehold av klatreveggen. Gruppen ser behovet for å 

finne en langsiktig løsning for å sikre videre drift og vekst. 

 

For styret i Klatregruppen, Lye Idrettslag 
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Årsmelding fra Friidrett 

Organisasjoner/tillitsvalgte sesong 2024/2025 

 

Gruppestyrets sammensetning inneværende periode 

Rolle Navn Periode 

   

Leder Morten Slettebø  

Nestleder   

Kasserer Morten Lende Olsen   
 

 

Gruppestyrets sammensetning kommende periode  

Rolle Navn Periode 

   

Leder Morten Slettebø  

Nestleder   

Kasserer Morten Lende Olsen   
 

 

Året som gikk, valg/endringer gruppestyre, tillitsvalgte m.m: 

Lye friidrett har hatt en stor nedgang i antall aktive utøvere. Vi har pr dags heller ikke et styre foruten 

leder og kasserer.  Det er gledelig at jeg nå i starten av januar 2025 ble kontaktet av Jeanett Hansen 

som ønsket å dra i gang friidretten for de minste. 

Møter: 

Det har ikke blitt holdt formelle styremøter i løpet av året. Trenere og leder har diskutert og ordnet 

opp i saker i forbindelse med treningsøkter. 

Idrettsåret som gikk: 

Lye friidrett sliter med rekrutteringen blant de yngste siden vi da manglet trenerkrefter. Men den ene 

aktive utøveren vår har  dette året  prestert på høyt nasjonalt nivå i sine klasser. Vi har reist rundt på 

stevner  i Norge med mange flotte resultater. 

Utdrag av resultater fra vår og høst sesongen 2024: 

Friidrettsgruppa har bare hatt ein utøvar i konkuransar i 2024. Men Linea Slettebø, J16,  har hatt sitt 

aller beste år i kastøvingar.   

Linea vann gull i UM (Ungdomsmeisterskapet) i slegge. Der fekk ho også bronse i spyd og kule. I 

kretsmeisterskapet i Sandnes blei det 3 gull i spyd, slegg og kule. I kule oppnådde ho Lye-rekord i J16 

med 12,01m.  

I Tyrvinglekene blei det også 3 medaljar: gull i slegg, sølv i kule og bronse i spyd. Medan ho fekk gull 

både i slegge og kule i Mai-lekene i Haugesund. Og i Framolekene blei det gull i slegge og Lyerekord 
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med 49,14. Det enda med bestenotering for J16 i Noreg og ny kretsrekord. Også der blei det 3 

medaljar, då ho også fekk sølv i både kule og spyd.  

Med rekorden i slegge oppnådde Linea det beste resultatet i Tyrvingtabellen i Lye il med 1165 poeng. 

For å få gull må ein oppnå 1000 poeng.  

 

Status og utvikling, lag, aktivitet og medlemstall 

 Medlemstall forrige periode Medlemstall ved årsberetning 

Totalt for gruppen 15 15 

 

Størsteparten av medlemmene i friidretten er nå dessverre støtte medlemmer. Vi har for 

inneværende år hatt 1 aktiv utøver i J- 16 år som har hevdet seg godt nasjonalt innen kast. Lye 

stadion har vært samlingspunkt for kast utøvere fra flere steder i kommunene rundt da anlegget er 

veldig godt for kast og vi enda har vanlig gress. Kjekt å se at en kan samle de få utøverne innen kast 

på et sted slik at en kan få et treningsmiljø. 

Vi har forsøkt å starte opp liten gruppe på friidretten uten at dette har lykkes. Vi har samarbeidet med 

Bryne friidrett slik at de minste som ønsker å prøve har startet opp hos dem. De har også vært oppe  

og benyttet seg av utstyr og fasiliteter på Lye stadion. 

Vi har en gjeng av de eldre ungdomsmedlemmene som trener aktivt på styrkerommet i hallen. 

Vi ser ellers at Lye stadion blir brukt veldig mye til løping av folk i alle aldrer. Det kommer også til 

reisende fra området rundt for å bruke stadion. Det er veldig positivt. 

Det er ellers gledelig at en forelder nå har tatt kontakt og ønsker å starte opp igjen friidrettsgruppa for 

de minste igjen.  En trenger virkelig voksne som ønsker å investere i barna på Lye slik at de kan få 

prøve seg i friidretten som er mangfoldig og full av muligheter. 

Arrangementer/turneringer/kurs: 

Lye friidrett har ikke arrangert egne stevner dette året grunnet få aktive utøvere.  

Utstyr og lokaler 

Lye friidrett har fått støtte på 10 000 kr fra Sparebanken Sør til oppdradering av styrkerommet. Vi har 

kjøpt inn flere nye vekter samt en nedtrekksmaskin. 

Status og planer 

Planlegger å søke om enda mer støtte til å oppgradere styrkerom i kjelleren slik at dette kan bli et 

fullgodt rom for flere grupper på sikt. En ønsker også å oppgradere noe av kastutstyret utendørs som 

er noe gammelt. 
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Årsmelding fra Fotball 

Organisasjoner/tillitsvalgte sesong 2024/2025 

Gruppestyrets sammensetning inneværende periode  

Rolle Navn Periode 

Valgkomiteen Lye IL Åshild Oma 2024 

Leder Ivar Lomeland 2024 

Nestleder Åshild Oma 2022-2024 

Kasserer Trond Sikveland 2024 

Leder U-avd Tom Håland 2022-2024 

Leder mini-avd Ane Mæland/Karoline Holen 2024 

Materialforvalter Svein Inge Leikanger 2022-2024 

Styremedlem Joar Serigstad 2022-2024 

Varamedlem   

Varamedlem   
 

 

Gruppestyrets sammensetning kommende periode  

Rolle Navn Periode 

Valgkomiteen Lye IL Karoline Holen 2025 

Leder Ivar Lomeland 2025 

Nestleder Bente Sør Reime 2025-2026 

Kasserer Trond Sikveland 2025 

Leder U-avd Kenneth Larsen 2025-2026 

Leder mini-avd Karoline Holen 2025-2026 

Materialforvalter Svein Inge Leikanger 2025-2026 

Styremedlem Joar Serigstad 2025-2026 

Varamedlem   

Varamedlem   
 

 

Andre tillitsvalgte/frivillige i gruppen  

Rolle Navn Periode 

Hft Arild Berland 2024 

Hft Arild Gundersen 2024 

Hft Ivar A Lomeland  2024 

Hft Joar Serigstad 2024 

Hft Kenneth Larsen 2024 

Hft Benn Braut 2024 
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Året som gikk, valg/endringer gruppestyre, tillitsvalgte mm 

Åshild, Tom, Joar og Svein Inge på valg. Tom og Åshild tar ikke gjenvalg.  

Møter 

Det ble avholdt 8 styremøter, samt oppstartsmøter og slutt på sesongen møter for mini avdeling og U-

avdeling. 

  

Idrettsåret som gikk 

Status og utvikling, lag, aktivitet og medlemstall 

 Medlemstall forrige periode Medlemstall ved årsberetning 

Totalt for gruppen   

G/J 5 0 11 

G/J 6 15 22 

G/J 7 23 23 

J8 12 9 

G8 11 9 

J9 10 8 

G9 11 8 

J10 11 12 

G10 10 9 

J11 10 8 

G11 8 9 

J13 11 10 

G13 13+8 (slått sammen med G11) 16 

A-lag 31 32 

Oldboys 30 16 

 

Arrangementer/turneringer/kurs 

Høgfjellsturnering 

Økonomi/Inntekter 

Årets resultat endte med underskudd på kr 9 000,-, mot budsjettert nullregnskap. Til sammenligning 

så var resultatet for 2023 et underskudd på kr 104 000,-.  

God kontroll på driftskostnadene gjennom året. Inntektene kommer hovedsakelig fra; 

 1) midler fra HS  2) juletresalg  3) HFT  og 4) loddsalg 

Dugnad 

Vårlotteri og juletresalg   
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Lagrapporter: 

Lag: G/J 6 (2018) Trener: Fredrik Risa – Mats Tegle – Erik Sunde 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meget fornøyd med sesongen, har deltatt på tre turneringer, noe som alle har 
satt veldig pris på. Det har vært veldig bra oppmøte på treningene, uansett vær 
eller vind. Vil si at vi er ca.15 deltakere i snitt på treningene. 

Alle har visst stor fremgang siden oppstarten, noe som er veldig kjekt       

Vi reduserte treningstidene fra 1 time til 45 min pga manglende konsentrasjon 
på slutten av treningene, ble mye tull å tøys når vi trente 1 time. Det var 
suksess å gå ned til 45min, konsentrasjonen er bedre og alle klarer fullføre 
treningen       Vi gleder oss til neste sesong! 

Turneringer 

laget har deltatt 

på 

Grønt Gras 

Høyfjellsturneringen på Lye 

Kiwi Bama cup 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ada Braut 

Alex Tegle 

Amalie Bjånes 

Anna Kristensen 

Elvira Hellvik 

Emrik Holen 

Erlend Riskedal Sunde 

Imre Kro 

Ira Marie Lebius 

Johannes Granberg 

Klara Nevland 

Kyrre Hauglnd 

Marcus Lode 

Mina Risa 

Palmer Risa 

Sander Bjelland 

Sindre Serigstad 

Theodor Ådnanes Hestvik 

Tilia Braut 

Tord Tunheim 

Vilde Burchardt Undheim 
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LAG: Gutter og Jenter 7 år, født 2017.  

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi startet trening etter påskeferien, slutten av mars. Da var det mange 

barn som var klare for å komme seg ut igjen for å spille fotball. Vi 

kick startet sesongen med å melde oss på Jæren Sparebank Cup 

etter bare en trening. Fin måte å komme i gang på, og få litt 

overblikk hvordan utviklingen har vært. Barna stor koste seg, i tross 

av pøsregn og vind.  

Treningen fungerte greit, men med så mange barn måtte vi få mer 

hjelp. Da kom Svenn-Olav inn som trener i tillegg. Foreldre har også 

hjulpet til i starten av sesongen, men etter sommerferien ønsket vi 

helst ikke å ha foreldre der. Barna har mer fokus på oss trenere når 

de er alene. De som hadde behov fikk så klart ha foreldrene tilstede 

men da sittende på sidelinjen.  

Dette kullet har dobbel så mange gutter en jenter, men det har 

fungert veldig fint. Etter sommeren begynte vi å ha mer fokus på å 

dele opp gutter og jenter, spesielt i spill. Samme på turneringer også. 

Vi meldte ikke lenger på blandet lag, men rene gutter og jente lag. 

Da blomstret flere av jentene.  

Etter sommeren begynte vi også å spille mer å mer på 5er bane. 

Dette var gøy. Vi gikk fra å bruke tre binger til bare en. Rullerte på 

hvem som spilte binge og 5er bane. Fra september av stoppet vi helt 

opp med binge. Vi har nå startet vinter trening med 3 klasse hver 

onsdag, og ser veldig posetivt på det.  

Turneringer 

laget har deltatt 

på 

• Jæren Sparebank Cup 

• Grønt Gras Kverneland 

• Østerhus Cup 

• Høgfjellsturneringen 

• Kiwi Bama Cup 
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Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adrian Bryne Vorkinn 

Adrian Lura 

Alvin Skårland Nedrebø 

Ellie Vognsen Thu 

Else Juliana Johnsen 
Halvard Fløtre 
Iben Hegland Bilstad 

Ida Tollefsen 

Jon Ludvig Ljosdal Heskje 

Karine Håland 

Kristoffer Taksdal Vernholz 

Leo Emilian Nevøy-Sørli 

 
Lilja Bore Lye 

Lillian Gramstad 

Maxmillian Fagerdal 

Markus Kro Hegre 

Odin Iverssen 

Othelia Hana Tveit 

Teodor Taksdal Vernholz 

Torbjørn Taksdal 

Vetle K Johansen 

William Johannessen Furenes 

Ådne Finnbakk 
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Lag: Gutter 8 år  Trener: Tor Sigve Horpestad og Tor Willy Byberg 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

Vi har trent sammen med Jenter 8 år. 

Det har vært jevn og god oppslutning på treninger. 

Det har vært store sprik i motivasjon, ferdigheter og konsentrasjon.   

I kamper har vi hatt god innsats og god moral. 

Vi har tapt de fleste kampene i serien med mer enn 10 mål. 

Vi har lånt noen spillere fra gutter 7 år på slutten av sesongen. 

 

Fra og med november har vi trent sammen med jenter og gutter 7 år. Planen 

er å fortsette med dette gjennom vinteren. 

 

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

Vigrestad Bygg Cup 13. april 

Grønt Gras Frøyland 28. april 

SR-Bank Cup Rosseland 1. juni 

JTR Cup Varhaug 25. august 

 

 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Olivian Sandsmark 

Mika Byberg 

Odin Søiland 

Trym Horvei 

Odd Einar Ulvøy Mæland 

Henrik Svalestad Braut 

Emil Malmin  

Torjus Dalen-Haugland (sluttet midt i sesongen) 

Julian Neufend (Har vært med siden oktober) 
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Lag: Jenter 8 år  Trener: Olav Tunheim og Roar Aardal (Olav gav seg etter 

sesongen) 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

Vi har trent sammen med Gutter 8 år. 

Det har vært jevn og god oppslutning på treninger. 

 

I kamper har vi hatt god innsats og god moral. 

Vi har lånt noen spillere fra jenter 7 år siste halvdel av sesongen. 

 

Fra og med november har vi trent sammen med jenter og gutter 7 år. Planen 

er å fortsette med dette gjennom vinteren. 

 

Stor sannsynlighet for at det blir 1 lag med 2016 og  2017 jenter i 2025 da 

det er litt få spillere til å stille 5er lag i hver av årgangene. 

 

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

Vigrestad Bygg Cup 13. april 

Grønt Gras Frøyland 28. april 

SR-Bank Cup Rosseland 1. juni 

JTR Cup Varhaug 25. august 

 

+ 

Seriespill 

 

 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ariel Skrudland 

Astrid Egeland Mørk 

Ingrid Tunheim 

Isabel Lara 

Karin Egeland Mørk 

Mia Herigstad Aas 

Thea Jåtten Skjørshammer 

Ulrikke Aardal 

Emilia Holen (halve sesongen) 
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LAG: Lye G9 (f. 2015) Trenere: Joar Serigstad og Benn Braut 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Har hatt en ganske stabil gjeng på 8 stk. Hele sesongen. Har vært ganske 

fint antall til 5r fotball. Har vunnet mer kamper enn tapt meiner eg, men 

ganske jevnt. 

 

Merker stor forskjell på fokus og engasjement når det er kamp på samme 

dag som uteskule, som er vel annenhver uke. Men di er flinke å holde 

humøret oppe, og innsatsen er ganske bra uavhengig om di havne under 

med fleire mål. Så det er kjempe bra.  

 

Har byttet/rulert mye på hvem så står i mål, har ingen fast keeper. Det gjør 

jo endel av måla imot. Har heller ikke fokusert så mye forsvar på 

treningene, så kampene er ofte veldig målrike. Som også har vært kjekt for 

begge lag.  

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

Grønt gras, Kverneland 

Kiwi Bama cup, Bryne 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

William skretting Sørensen. 

Markus Tunheim. 

Dennis Malmin. 

Birk Serigstad. 

Kasper Braut. 

Vetle R. Sunde. 

Olav Iversen. 

Mateus Hadland. 
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Lag: 9 2015. Trener:Kenneth Storlid 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godt oppmøte på treninger, og stabil gjeng. Foreløpig er vi 8 spillere, noe 

som kan bli hard om vi skal fortsette med 7er fotball neste sommer.  

Hadde med meg Espen Bjelland i starten av sesongen, men så trakk dotter 

seg fra fotball. Har derfor vært uten hjelper.  Lite respons når jeg ber om 

hjelp mtp Spond og treninger.  

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

 

- Turnering på Rosseland 1.juni. Husker ikke hva den heter. 

- Grønt gras turnering 28.april 

- Kiwi Bama cup 9sept 2023 

 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

- Ada Mæland 

- Emilie Grude Storlid 

- Emma Grødem 

- Najma Edin Mamud 

- Ninette Dyngeland 

- Sarah Braut Thu 

- Selma Wank Hadland 

- Turid Gramstad 
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Lag: G10 Trener: Håkon Gundersen og Bjørn Tollefsen 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

Har hatt en god sesong med en gjeng gutter som trives på fotballen og har 

fått enn godt samhold. 

Vi har deltat i vinterserien og vanlig serie samt flere turneringer som du ser 

under. 

Det har vært både seiere og tap så føler vi var på rett nivå i serien 

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

 

Jæren Sparebank Cup 

 

Vigrestad Bygg Cup 

 

Grønt Gras 

 

S-R Bank Cup 

 

Kiwi Bama Cup 

 

Hinna Miniputturnering – OBOS Cup 

Navn på spillere 

som har vært 

med denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Andreas Hauge 

Antonio Roaldkvam 

Arild Time 

Isak Time 

Felix Abrahamsen-Gerbitz 

Isak Tollefsen 

Jamal Hamade 

Philip Berge 

Vegard Gundersen 
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Lag: J10(2014) Trener: Espen Sandsmark, Ole Magnus Bertelsen, Jeanette 

Sandsmark(oppdame) 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det har vært en veldig kjekk og god sesong med mange engasjerte jenter. Vi 

har spilt 7’er-kamper i serie, og de fleste kamper med et godt resultat. Det er 

nå ved sesongslutt 12 jenter på laget. Vi hadde en kjekk avslutning før jul på 

Stadion Bowling Bryne med bowling og mat. De fleste av jentene deltok 

også på jentedagen som Bryne FK arrangerte 31. august.  

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

 

28. april: Grønt gras, Frøyland 

1. juni: SR-bank cup, Rosseland 

14. september: Kiwi Bama cup, Bryne 

1. desember: Jenteturnering, Bryne 

 

 

 

 

 

 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cassandra Bertelsen, Frøya Anda Vigre, Henriette Fagerdal(sluttet), Isabell 

Ueland, Kristina Nevland, Linnea Ødegård, Louise Egeland, Mariell 

Sveinsvoll, Milena Ueland Imingen, Mille Sandsmark, Stine Alvern og 

Vilde Horvei 
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Lag: J11 - Trener:Karoline Holen, Ann Kristin Herredsvela 

 

 

God sesong med nokså stabilt oppmøte.  

Jevne og gode kamper med mer vinn enn tap. 

Ann Kristin Herredsvela har blitt med som trener.  

Vi har bare deltatt på turneringen på Rosseland.  

 

 

 

 

 

 

 Alvilde Holen, Eline Egeland, Emma Meland, Eler Finnbakk, Gumato Edin 

Mamud, Karen Finnbakk Susort, Klara Herredsvela Høyland, Rita Bunaku. 

 

 

 

 

 

 

Lag: G11… Trener: Bent Flattum 
Årsmelding aldri levert inn. Var 9 spillere. Trener ga seg midt i sesongen.  
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Lag: G13 Trener: Kenneth YNWA Larsen, Gabriel Grødem og Trond Sikveland.. 

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

I 2024 har vi vært i snitt 12-14 stk på hver trening. Trener 2 ganger i uka, 

hvor vi i vintermånedene trekker inn i hallen på Undheim.  

I seriespill vårsesongen hadde vi 2 9’er lag i 3.div hvor vi vant de aller 

fleste kampene, og mange jevne gode kamper. Vi fant etter hvert ut at det 

blei stor belastning på flere av spillerne, samt det gikk ut over treninger med 

å ha 2 kamper i uka, derfor valgte vi for høstsesongen å gå ned til 1 9’er lag. 

Høstsesongen har gitt oss gode resultater med topp 4 plassering med mye 

godt spill i flere av kampene. Vi ser utvikling både som lag og også for 

enkeltspillere. 

Fortsatt en veldig kjekk å ha med å gjøre  - hvor vi håper alle blir med til 

neste sesong og 11’er fotball ! ☺ 

Årets innsatspokal gikk til WILLIAM TV 

William har vist en stor innsats og en enorm fin utvikling i løpet av 2024 

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

 

Vi hadde en tanke om å (også dette året ) å melde oss på Sør Cup, men den 

blei tidlig fullbooket – så da blei det en helgeturnering i juni; Sørfjell 

sommerturnering i Arendal. 

 

Fine dager i Arendal, og veldig kjekt sosialt. Sportslig var det ikke den beste 

turneringa vi har opplevd – men vi koste oss i alle fall sosialt ! 

 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 Adrian Haaland, Andreas Lokøy Gjerdevik, Aron Emiil Larsen, Eirik 

Sveinsvoll, Jonathan Vigre, Kasper Danielsen, Kasper Jåtten, Noah Braut 

Thu, Oskar Time, Pål Anda, Thomas Sikveland, Timian Egeland, Torjus 

Grødem, Victor Isayas, William Nilssen og William TV. 
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LAG: J13  

 

 

Oppsummering 

av sesongen 

2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Startet med trening i januar i hallen på Undheim.   

Gikk ut i mars mnd, og har hatt 2 treninger i uken. Første sesong med 9`er 

fotball. Vært en tøff sesong med kun 10-11 spillere. Vært avhengig av at 

alle stiller opp på trening og kamp. Påmeldt nivå 3 og hatt en lang sesong 

med kamper som startet i mars og avsluttet i slutten av oktober. Kom på 5 

plass før sommeren, og 2 plass etter sommeren i seriespillet. 

 

Sesongen har vært preget av noe dårlig oppmøte på trening og vanskelig for 

trenerne å gjennomføre gode treninger. 

Derfor flytter vi laget nå til Undheim og spiller neste sesong der. 

Vært 8 gode år i Lye IL med denne kjekke jentegjengen, ser frem til nye 

eventyr på Undheim med dem nå.  

Turneringer 

laget har deltatt 

på: 

 

 

Sør Cup 

Tok sølv i B-slutt spillet. Kost oss masse på camping under Sør Cup 

Navn på 

spillere som 

har vært med 

denne 

sesongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trenere: 

 

 

 

Lerke Helland 

Ingrid-Bertine Tytningsvåg Serigstad 

Ingrid Susort 

Hedda Finnbakk 

Ksanet Yonas Teklezghi 

Malin Østrem Murberg 

Mathilde Vigre 

Sofie G. Storli 

Dasha Isniuk 

Marlen B. Scheie (sluttet juli) 

Angelina Boyton  

 

 

 

  

 

 

Åshild Oma  

Siv-Rita Vigre 
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                                  Årsmelding for 2024-sesongen, Lye A-lag. 

Ny spennande sesong - andre året i femte divisjon og med store endringar i 

divisjonssystemet, som vlle føre til at fleire lag enn vanleg ville rykke ned til sjette divisjon. I 

og med at ein skulle redusera femte divisjon med ei avdeling , ville dei fem dårlegaste laga i 

kvar av dei tre avdelingane i sørfylke, rykke ned.  

Vi var omtrent same gjengen som spelte i fjor, forutan at Sverre Holen hadde meldt overgang 

til Kåsen. Fire-fem nye spelarar var på plass og vi hadde gode treningar og også fine resultat 

på treningskampane som vart gjennomført før sesongstart. Dei nye spelarane før sesongstart 

var, Jonah G Olsen, Eivind Haugland, Markus Hersdal, Sondre F Håland og Natnael Abraham. 

Utover sesongen slutta også tre-fire spelarar til seg til troppa. Totalt var vi då over 35 spelarar 

på blokka og vi klarte å stille gode kamptropper heile sesongen til ende. 

Første seriekampen vart avlyst pga snø og vi starta dermed å ha ein hengekamp mot Klebe, 

som vart flytta til juni. 

Sesongstarten vart dermed borte mot Orre, ein kamp vi burde ha vunne, med som dessverre 

gav oss null poeng. Andre kampen mot Vigrestad endå også med tap og det vart ein litt 

stusseleg start. 

Heldigvis klarte vi snu det litt og status for vårsesongen vart  fem seierar og sju tap og 

dermed femten poeng. Litt for lite, men vi låg akkurat rundt nedrykksplass ved 

sommarpausa. 

I haustdelen av sesongen enda det med to seierar, to uavgjorte og åtte tap. Tre av tapa kom 

dei tre siste kampane, og hadde vi klart å teke full pott i alle desse kampane, så hadde vi 

hamna over nedrykksstreken. Dessverre var løpet køyrt når vi tapte på Moi i den tredje siste 

kampen og dermed vart dei to siste også betydninglause. Vi enda på fjerdesiste plassen, noko 

som ville gitt oss fornya kontrakt i ein normalsesong, men denne sesongen så medførte det 

nedrykk 

Sesongen oppsummert enda med  7 seiarar, 2 uavgjort, 1 tap, 23 poeng og med 27 

minusmål. 

Slik det ser ut pr dags dato, vert omtrent same gjengen med også neste år. Dermed håper vi 

at vi kan vera med og kjempe om eit opprykk til femte divisjon igjen, komande sesong. 

Utmerkingar dette året : 

Årets toppscorar 2024 – Martin Lende (17 mål) 

Årets Lyespelar/innsatspokal 2024  – Martin Lende              

Runda 100 A-kampar for Lye IL     -Adrian Serigstad (119 kampar) 

                                                            -Marius Liland (111 kampar) 

                                                                                                                                                                                                                                                                 

    



56 
 

Sesongen 2024 i tal : 

       Namn :          Kampar :         Mål:               Totalt for Lye : 

Abraham Natnael 20 2  20           2 

 Aarsland Lars 15 0 147         4   

Bislimi Adrian  23 0 51           1 

Egeland Ole Laland 22 1 167       38 

Gjelstad Kristian L 3 0 3              0  

Haaland Øyvind G 3 1 75            1 

Hauge Ruben 8 0 8               0 

Haugland Eivind 26 0 26             0 

Hellvik Preben L 7 0 20            10 

Hersdal Aleksander 24 2 44             7 

Hersdal Markus 13 0 13              0 

Hisken Peder L 9 1 9                1 

 Horpestad Per Asle 1 0 156         32 

Håland Sondre F 8 0 8               0 

Kluge Robert  19 4 138          30 

Lende Gabriel 7 0 51              9 

Lende Martin  23 17 147          61 

Liland Marius  12 1 111              9 

Lura Kristian   10 0 123           7 

Lygren Olav S 2 0 2                0 

Monsen Eirik 15 0 27             0 

Moseid Sem 25 8 86            33 

Olsen Jonah Grønstad 25 11 25            11 

Risa Fredrik  9 0 125         3 

Risa Magnus  12 3 77           8 

Rugland Adrian V 9 0 9              0 

Sele Simen 13 0 13            0 

Serigstad Adrian 24 0 119          11 

Serigstad Alexander 6 0 109         5 

Sikveland Tobias 21 0 47           1 

Tangen Trond 4 0 4              0 

Undheim Eirik 21 7 62            17 
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Treningskampar før sesongstart : 

Ålgård - Lye   1-5 

Lye – Rosseland 2 5-4 

Undheim – Lye             2-3 

 

Seriekampar vår:                                                                         Seriekampar haust: 

Klebe – Lye   3-1      Lye – Klebe                      0-2 

Orre –Lye                             2-0                                                                         Lye – Orre                            0-2 

Vigrestad – Lye                    4-1                 Lye – Vigrestad                   1-1 

Lye - Nærbø                         5-0                                                                         Nærbø  - Lye                        2-2   

Klepp - Lye      6-0                                   Lye - Klepp                   2-5  

Lye - Voll   0-4                            Voll – Lye                 3-1 

Hovsherad - Lye  1-6     Lye – Hovsherad                  0-3 

Lye - Brusand                       5-1     Brusand - Lye                 2-3          

Varhaug 2  -  Lye   5-0      Lye – Varhaug 2                7-0 

Lye  - Moi                              3-1        Moi - Lye                       6-1 

Tonstad – Lye                  5-0     Lye – Tonstad                      0-3 

Lye – Sokndal  2-1     Sokndal – Lye  5-0 

 

 

«Eit fjedl, ein klubb!»                       

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Trenar/oppmann Per Asle Horpestad - Svein-Inge Leikanger 
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Årsmelding fra Sykkel 

 

Organisasjoner/tillitsvalgte sesong 2024/2025 

 

Gruppestyrets sammensetning inneværende periode  

Rolle Navn Periode 

   

Leder Kenneth Terjesen  
 

 

Gruppestyrets sammensetning kommende periode  

Rolle Navn Periode 

   

Leder Kenneth Terjesen 2024/2025 
 

 

Andre tillitsvalgte/frivillige i gruppen  

Rolle Navn Periode 

Trener Kenneth Terjesen 2024/2025 

Trener  Espen Vorkinn 2024/2025 

 

Året som gikk, valg/endringer gruppestyre, tillitsvalgte mm 

Kenneth ble ved ekstraordinært årsmøte 2024 valgt inn valgkomiteen 

Møter 

Ingen gruppemøter gjennomført i 2024 
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Idrettsåret som gikk 

Status og utvikling, lag, aktivitet og medlemstall 

 Medlemstall forrige periode Medlemstall ved årsberetning 

Totalt for gruppen 8 8 

F: 2011 1 1 

F: 2012 1 1 

F: 2013 1 1 

F: 2016 2 (en sluttet) 2 (nytt medlem) 

F: 2018 1 1 

Trenere 2 2 

…   

 

Vi har fått en ny rytter i sykkelgruppen ila året, mens en rytter har trukket seg.  

 

Vi har særlig to utfordringer i gruppen per i dag:  

1: Vi har for få trenere (det er ønskelig med 1-2 ekstra trenere.  

2: Til tross for at vi har få trenere ønsker vi også (selvfølgelig) flere ryttere.  

 

Vi har ikke vært aktivt ute og reklamert for sykkelgruppen enda, utover det å være til stede på 

aktivitetsdagen.  

Arrangementer/turneringer/kurs 

Flere av rytterne har deltatt på lokale ritt ila året.  

Kommunikasjon, digitale verktøy 

Vi benytter oss av Spond i den den daglige bruken 

Økonomi/Inntekter 

Ref. hovedstyret  

Utstyr og lokaler 

 

Dugnad 

   

Status planer  

Det blir flere deltakelser i året som kommer. Samtidig Kenneth blir å vise igjen som kommissær 

(dommer) på både nasjonale og internasjonale sykkelritt i løpet av året 
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Årsmelding fra Innebandy 

 

 

Organisasjoner/tillitsvalgte sesong 2024/2025 

 

Gruppestyrets sammensetning inneværende periode  

Rolle Navn Periode 

Leder Ole Laland Egeland 2023-2024 

Kasserer Heidi Løvbrekke 2023-2024 
 

 

Ansvarsfordeling, gruppestyret 

Diverse møter med trenere og organisering har stort sett gått digitalt. Hovudkommunikasjon via 

grupper på Messenger og Spond, mellom trenere, styremedlemer og anna støtteapparat. 

Gruppestyrets sammensetning kommende periode  

Rolle Navn Periode 

Leder Ole Laland Egeland 2024/2025 

Kasserer Heidi Løvbrekke 2024/2025 
 

 

Ansvarsfordeling, gruppestyret 

Trenere og støtteapparat har i hovudsak fått delegert ansvar i forbindelse med dugnad, treninger, 

kiosk, arrangement osv, frå kasserer og leder. Eigne Spond grupper for dei ulike lagra har sikra god 

kommunikasjon ut mot foreldre/spillere.  

Trener og anna støtteappart har hatt kommunikasjon via messengergrupper. 

Andre tillitsvalgte/frivillige i gruppen  

Rolle Navn Periode 

Trener Øyvind Garborg Haaland 2023-2024 

Trener Mats Tegle 2023-2024 

Trener Fredrik Risa 2023-2024 

Trener Ole Johnny Berge 2023-2024 

Trener Sphetim Shabi 2023-2024 

Trener Bjørnar Furenes 2023-2024 

Trener Børge Finnbakk 2023-2024 

Trener Atle Haugland 2023-2024 

 …  
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Året som gikk, valg/endringer gruppestyre, tillitsvalgte mm 

Vi har fått inn Bjørnar Furenes og Børge Finnbakk til å ta ansvar for mini/micro. Dei yngste                   

1-2. klassingane har fått delteke både på minirunder og treninger. Denne gjengen har variert litt 

mellom 10-20 stk på treninger. Fekk god oppsving etter aktivitetsdagen på hausten. 

  

Idrettsåret som gikk 

Herrelaget deltok for foreløpig siste gong, i seriespel, sesongen 23-24. Laget var med i både den 

regionale 2.div og 1.div Sør/Vest.  

Lille/G11 deltok i minirunder frå oktober til mars. Her var det i utgangspunktet kampavvikling omlag 

ei gong pr måndag, i form av minirunder. Kommande sesong satsar ein på seriespel i tillegg. 

Mini- og microlaget (0-1. Trinn og 2-3 trinn) starta opp med treningar seint på hausten i 2023 og tok 

sine første kampar utover vårsesongen i 2024. Dei fekk vera med å spela miniturnering i eigen hall, 

noko som var til stor stas for både unge og vaksne.  

 

1.div Sør/Vest 

Lag K V U T Mål +/- P LS  

Søreide IL 4 3 1 0 35 - 20 15 10   

Lye IL      4 1 1 2 14 - 14 0 4   

Sunde IBK 4 1 0 3 10 - 25 -15 3   

KSI                    0   -   0   

 

Lye spelte bare tre kampar i 1.div Sør/Vest, grunna særs lite folk på slutten av sesongen. Etter ein 3-1 

seier mot Sunde i første møte i desember, reiste laget til Bergen på vårsesongen med berre 7 spelere. 

Det endte i eit særs sjeldan Lyetap. Heime i Lyehallen prøvde me å «reise kjerringa» igjen, men 

kampen endte 6-6, igjen tross tynt mannskap. Siste kamp mot Sunde vart tap 5-0 på walkover, etter 

som vi ikkje kunne stille nok spelere til kamp. Dette var spikeren i kista for laget, og det blir ikkje 

herrelag på Lye frå komande (24/25 sesongen).  
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2.div Rogaland 

 Lag K V U T Mål +/- P LS 

1 Lye IL      12 10 1 1 78 - 44 34 31  

2 Stavanger IBK 12 9 1 2 67 - 44 23 28   

    

3 Sunde IBK 12 7 1 4 81 - 64 17 22  

4 Frøyland IL 12 5 2 5 68 - 66 2 17  

5 Nærbø IL 12 3 1 8 64 - 67 -3 10  

6 Brodd IBK 12 3 0 9 57 - 89 -32 9  

7 Sandnes IBK 2 12 1 2 9 41 - 82 -41 5  

 Lura IL      -   0  

 

I den lokale 2.div vant Lye som så mange gonger før. Nok eit sjeldant og knepent tap borte mot 

Stavanger IBK, gjorde at seiaren ikkje var like overlegen som den burde. Lye kunne sjølv me berre 4 

(FIRE) treningar heile 23/24 sesongen, krones som mestere, nok ei gong.  

Poengbest av spelerane denne sesongen vart Børge Kluge, med 34 poeng (mål/assist), med Glenn 

Lervik og Håvard Rosseland Johansen på delt andreplass med 23 poeng. Gledelig å sjå at Glenn Lervik 

passerte 400 mål/assist og Endre Vollsund passerte 300 mål/assist for herrelaget denne sesongen!  

 

Top 10 – Adelskalender (frå 05/06-sesongen) 

Namn Poeng (Mål+Assist) Namn Kampar 

Glenn Lervik 416 Fredrik Risa 265 

Atle Laland Egeland 358 Ole Laland Egeland 245 

Endre Vollsund 303 Andreas Vollsund 215 

Børge Kluge 275 Mats Tegle 215 

Håvard Rosseland 
Johansen 

274 Glenn Lervik 214 

Bjørnar Furenes 177 Atle Laland Egeland 197 

Robert Kluge 168 Endre Vollsund 174 

Andreas Vollsund 156 Robert Kluge 166 

Adrian Serigstad 144 Børge Kluge 155 

Fredrik Risa 124 Øyvind Garborg 
Haaland 

148 
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Status og utvikling, lag, aktivitet og medlemstall 

 Medlemstall forrige periode Medlemstall ved årsberetning 

Totalt for gruppen 39 43 

Mini/Mini - 14 

Lille - 11 

Herrelag 24 18 

 

Innebandygruppa gjekk eit marginalt pluss i medlemmar. Det har nok me at oppstarten av mini/micro 

bidrog til fleire spelere, enn me sista frå G15 og Herrelaget. Ei lita medlemsauke totalt, men auken er 

blant dei yngste og der me treng å leggja fokus for fortsatt aktivitet. Kjekt at idrettslaget sin felles 

aktivitetsdag bidrog til god rekruttering for innebandyen!  

Ellers er status for kommande sesong:  

- Damelag er påmeldt for sesongen 24/25! 

- Ingen herrelag. 

- G11 skal spela seriespel. 

- Mini, micro og lille skal delta på minirunder gjennom heile året. 

Særs positivt at det er auke på den yngste gjengen og at G11 laget med Ole Johnny Berge i spissen, 

skal stille i seriespel! Her har me ein god gjeng på plass og ei god foreldregruppe som bidreg på 

arrangement og dugnad. 

Arrangementer/turneringer/kurs 

Me har arrangert den årlige miniturneringa på vårsesongen. Her er det full aktivitet frå kl 10 til 16 på 

lørdagen. Godt trøkk i kiosken, mange frivillige som bidreg og god stemning i hallen. Satsar på like 

godt oppmøte i 2025! 

Dugnad 

Minirunde og kiosksalg.   

Status planer  

Auke rekruttering blant dei yngre og arrangere ny minirunde i 2025. Sjå på andre dugnadsmuligheter 

etter enn måtte gi avkall på traktorpullinga (for lite folk og lag til å kunne ta på seg denne).  

Me håpar påsikt å kunne tilby både seniorherre og – damelag på Lye, men akkurat nå er det lite som 

tilseier at me skal klare det. Fokus blir på å auke rekruttering og finne nye inntektskilder for barne- og 

ungdomslaga. 

 

 

På vegne av innebandygruppa,  

Ole Laland Egeland, styreleder. 

 

 



64 
 

RESULTAT OG BUDSJETT 

 

LYE IL TOTALT 
Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3001 Juletrasalg avg.pl         133 333          130 000          120 462          130 000  

3002 Sponsorinntekter avg.pl         407 000          325 000          398 350          422 000  

3101 Reklame/sponsorinntekter avg.fri           40 565            35 000            57 141            35 000  

3103 Profilering Lye genser           42 510                   295            45 000  

3104 Kiosksalg         226 139          237 500          231 111          239 500  

3201 Medlemskontigenter         368 945          325 000          327 027          385 000  

3202 Turnerings-/Stevneinntekter           15 500            25 800              22 700  

3400 Offentlig tilskudd         346 604          325 000          310 009          333 000  

Salgsinntekter      1 580 596       1 403 300       1 444 395       1 612 200  

3600 Leieinntekter klubbhus           41 450            55 000            45 750            52 000  

Leieinntekter           41 450            55 000            45 750            52 000  

3900 Andre driftsinntekter           54 450            77 500            84 000            60 000  

3901 Gaver ny klatrehall           80 000                5 000    

3922 Grasrotandel         174 423          150 000          153 487          175 000  

3923 Andre inntekter/arrangementer         171 476            41 000            51 904          121 000  

3925 Loddsalg           87 876            65 000            71 136            85 000  

3927 Dugnadsinntekter         300 550          352 500          287 598          297 500  

3928 Inntekt gaver           63 087            10 000            39 739            44 000  

Andre inntekter         931 862          696 000          692 864          782 500  

Sum driftsinntekter 2 553 908 2 154 300 2 183 009 2 446 700 

4300 Innkjøp juletre           67 954            75 000            62 989            72 500  

4310 Varer til kiosk         165 077          152 000          151 040          147 000  

4330 Kostnader loddsalg         118 883            90 000          104 678          105 000  

Varekjøp         351 914          317 000          318 707          324 500  

4502 Spillere           16 500                  5 000  

Fremmedytelser           16 500                  5 000  

Sum varekostnader         368 414          317 000          318 707          329 500  

Bruttofortjeneste      2 185 494       1 837 300       1 864 302       2 117 200  

6010 Ordinære avskrivninger           18 045            17 482          100 284            30 231  

Avskrivning           18 045            17 482          100 284            30 231  

6300 Leie lokaler                 3 340    

6301 Leie av idrettshall         100 000          100 000          100 000          100 000  

6320 Kostn. lokaler, vedl.h/renhold ol           15 852            24 000            24 966            22 500  

6340 Strøm, varme m.m           23 035            25 000            20 199            22 500  

6360 Rengjøring           42 806            30 000            27 323            43 000  

Kostnader lokaler         181 693          179 000          175 828          188 000  

6420 Leie datasystemer           22 318            21 000            18 175            24 000  

6440 Leie/leasing transportmidler           10 500              7 500              4 500            10 000  

Leie maskiner, inventar o.l.           32 818            28 500            22 675            34 000  
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6510 Kostnadsførte anskaffelser             1 198            19 000            18 468            12 000  

6540 Inventar/Utstyr             1 018            23 000              5 714            27 000  

6550 Kjøkkenutstyr                349            15 000              3 943            12 000  

6551 Sportslig utstyr         313 627          278 000          264 285          286 750  

6552 Utstyr uteanlegg             6 252            18 000            41 880          116 000  

Kostnadsførte anskaffelser         322 444          353 000          334 290          453 750  

6620 Rep. og vedlikehold utstyr             4 709            22 000              2 695          100 000  

Reparasjon og vedlikehold             4 709            22 000              2 695          100 000  

6705 Regnskapshonorar         108 931          109 500          105 659          125 000  

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc.               2 000              3 130              3 000  

6790 Andre honorar             3 647            23 000            14 840            15 000  

6792 Dommerutgifter           60 615            58 500            45 287            65 000  

6793 Andre honorar           37 721            57 000            26 252            21 900  

Fremmede tjenester         210 914          250 000          195 168          229 900  

6800 Kontorrekvisita             4 191              8 000              1 117              4 000  

6860 Møter, trenerutdanning/kurs           35 634            55 424            95 892            51 024  

6890 Stevne-/Turneringsutgifter           63 356          133 500          110 536            71 500  

6891 Data/Edb - kostnad             3 408              3 600              3 404              3 600  

6892 Kostnader egen turnering/stevne             2 162            35 000            27 163              2 000  

Kontorkostnad         108 751          235 524          238 112          132 124  

6940 Porto/Postboksleie             1 993              1 800              1 676              2 112  

Telefon, porto o.l.             1 993              1 800              1 676              2 112  

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig         202 673            92 000            64 096          216 000  

Kostnad og godtgjørelse for reiser         202 673            92 000            64 096          216 000  

7321 Markedsføringskostnader           73 889            33 000            31 787            75 000  

7323 Reklameartikler             33 000          161 439    

Salgs og reklamekostnader           73 889            66 000          193 226            75 000  

7400 Kontingent, fradragsberettiget         134 809            96 000            89 402          136 500  

7401 Spillerlisens                500              6 000                 900    

7415 Påmeldingsavgift serier, turneringer           14 405            80 500            79 944            70 500  

7420 Gaver/premier/bevilgninger           76 729            78 000            63 047            75 000  

Kontingenter og gaver         226 443          260 500          233 293          282 000  

7500 Forsikringspremie           52 669            43 600            38 994            56 286  

Forsikring           52 669            43 600            38 994            56 286  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere         133 763          124 500          192 997          142 000  

7770 Bank og kortgebyrer             6 923              9 000              8 974              7 500  

7790 Annen kostnad m/fradrag             3 790            12 000              5 370            14 000  

Annen kostnad         144 476          145 500          207 341          163 500  

Sum driftskostnader      1 581 517       1 694 906       1 807 678       1 962 903  

Driftsresultat         603 977          142 394            56 624          154 297  

8050 Renteinntekter, bank         283 989          200 000          200 282          275 000  

Finansinntekter         283 989          200 000          200 282          275 000  

Sum finans         283 989          200 000          200 282          275 000  

Årsresultat         887 966          342 394          256 906          429 297  
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HS 
Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3002 Sponsorinntekter avg.pl         351 500          325 000          325 850          350 000  

3101 Reklame/sponsorinntekter avg.fri             4 133                2 175    

3103 Profilering Lye genser           42 510                45 000  

3201 Medlemskontigenter         360 345          325 000          318 938          375 000  

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger -       494 181  -       493 250  -       503 691  -       502 250  

3400 Offentlig tilskudd         346 604          320 000          310 009          325 000  

Salgsinntekter         610 911          476 750          453 281          592 750  

3600 Leieinntekter klubbhus           41 450            55 000            45 750            52 000  

Leieinntekter           41 450            55 000            45 750            52 000  

3901 Gaver ny klatrehall           80 000        

3922 Grasrotandel         174 423          150 000          153 487          175 000  

3923 Andre inntekter/arrangementer           93 159              9 000            14 357          100 000  

3927 Dugnadsinntekter             7 428            10 000            14 345              7 500  

3928 Inntekt gaver           27 000                5 000            12 000  

Andre inntekter         382 010          169 000          187 189          294 500  

Sum driftsinntekter      1 034 371          700 750          686 220          939 250  

4310 Varer til kiosk           42 112              3 000                 575            45 000  

Varekjøp           42 112              3 000                 575            45 000  

Sum varekostnader           42 112              3 000                 575            45 000  

Bruttofortjeneste         992 259          697 750          685 645          894 250  

6010 Ordinære avskrivninger             7 469              6 906              6 906            19 655  

Avskrivning             7 469              6 906              6 906            19 655  

6320 Kostn. lokaler, vedl.h/renhold ol           15 207            24 000            24 966            22 500  

6340 Strøm, varme m.m           23 035            25 000            20 199            22 500  

6360 Rengjøring           42 806            30 000            27 323            43 000  

Kostnader lokaler           81 048            79 000            72 488            88 000  

6420 Leie datasystemer           22 318            21 000            18 175            24 000  

Leie maskiner, inventar o.l.           22 318            21 000            18 175            24 000  

6510 Kostnadsførte anskaffelser                638            12 000              2 668            12 000  

6540 Inventar/Utstyr                250            12 000              5 165            12 000  

6550 Kjøkkenutstyr                349            15 000              4 832            12 000  

6551 Sportslig utstyr           32 500            35 000            18 031            35 000  

6552 Utstyr uteanlegg             3 088            12 000            35 176          100 000  

Kostnadsførte anskaffelser           36 825            86 000            65 872          171 000  

6620 Rep. og vedlikehold utstyr             4 709            12 000              2 695          100 000  

Reparasjon og vedlikehold             4 709            12 000              2 695          100 000  

6705 Regnskapshonorar         108 931          109 500          105 659          125 000  

6790 Andre honorar             3 247            18 000            11 090            12 000  

6793 Andre honorar           37 445            12 000              6 252            12 000  

Fremmede tjenester         149 623          139 500          123 001          149 000  

6800 Kontorrekvisita             2 581              5 000                 953              3 000  

6860 Møter, trenerutdanning/kurs             4 284            20 000            55 464            25 000  

6891 Data/Edb - kostnad             3 408              3 600              3 404              3 600  

Kontorkostnad           10 273            28 600            59 821            31 600  
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6940 Porto/Postboksleie             1 993              1 800              1 676              2 112  

Telefon, porto o.l.             1 993              1 800              1 676              2 112  

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig             1 208              6 000  -           6 017              6 000  

Kostnad og godtgjørelse for reiser             1 208              6 000  -           6 017              6 000  

7321 Markedsføringskostnader           73 889            25 000            20 508            75 000  

7323 Reklameartikler             15 000          161 439    

Salgs og reklamekostnader           73 889            40 000          181 947            75 000  

7420 Gaver/premier/bevilgninger           26 963            18 000            14 485            20 000  

Kontingenter og gaver           26 963            18 000            14 485            20 000  

7500 Forsikringspremie           26 219            26 100            22 789            26 286  

Forsikring           26 219            26 100            22 789            26 286  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere           55 845            60 000          143 764            60 000  

7770 Bank og kortgebyrer             6 803              9 000              8 856              7 500  

7790 Annen kostnad m/fradrag             2 720            12 000                 420            12 000  

Annen kostnad           65 368            81 000          153 040            79 500  

Sum driftskostnader         507 905          545 906          716 878          792 153  

Driftsresultat         484 354          151 844  -         31 233          102 097  

8050 Renteinntekter, bank         284 122          200 000          200 312          275 000  

Finansinntekter         284 122          200 000          200 312          275 000  

8155 Rentekostnader, andre                128                     23    

Finanskostnader                128                     23    

Sum finans         283 994          200 000          200 289          275 000  

Årsresultat         768 348          351 844          169 056          377 097  

 

 

FRIIDRETT 
Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3101 Reklame/sponsorinntekter avg.fri                 5 000    

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger             8 374            20 000            13 464            12 500  

Salgsinntekter             8 374            20 000            18 464            12 500  

3927 Dugnadsinntekter             3 800        

3928 Inntekt gaver           15 000            10 000            12 000            12 000  

Andre inntekter           18 800            10 000            12 000            12 000  

Sum driftsinntekter           27 174            30 000            30 464            24 500  

Bruttofortjeneste           27 174            30 000            30 464            24 500  

6551 Sportslig utstyr           16 024            15 000                 456              8 000  

Kostnadsførte anskaffelser           16 024            15 000                 456              8 000  

6890 Stevne-/Turneringsutgifter             7 445              5 000              6 470              6 000  

Kontorkostnad             7 445              5 000              6 470              6 000  

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig             3 710              5 000              7 527              5 000  

Kostnad og godtgjørelse for reiser             3 710              5 000              7 527              5 000  

7400 Kontingent, fradragsberettiget             2 500                  5 500  

7415 Påmeldingsavgift serier, turnering               1 500              2 430    

Kontingenter og gaver             2 500              1 500              2 430              5 500  

Sum driftskostnader           29 679            26 500            16 883            24 500  

Årsresultat -           2 505              3 500            13 581    
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KLATRING Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3002 Sponsorinntekter avg.pl               10 000    

3202 Turnerings-/Stevneinntekter               5 800                2 700  

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger           89 832            90 000          104 124            80 000  

Salgsinntekter           89 832            95 800          114 124            82 700  

3901 Gaver ny klatrehall                 5 000    

3923 Andre inntekter/arrangementer             5 477                1 356    

3928 Inntekt gaver                 5 000    

Andre inntekter             5 477              11 356    

Sum driftsinntekter           95 309            95 800          125 480            82 700  

Bruttofortjeneste           95 309            95 800          125 480            82 700  

6540 Inventar/Utstyr             10 000              10 000  

6551 Sportslig utstyr           11 067            10 000            19 126            20 000  

Kostnadsførte anskaffelser           11 067            20 000            19 126            30 000  

6620 Rep. og vedlikehold utstyr             10 000      

Reparasjon og vedlikehold             10 000      

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc.                     -                1 577    

6793 Andre honorar             25 000      

Fremmede tjenester             25 000              1 577    

6800 Kontorrekvisita               1 000      

6860 Møter, trenerutdanning/kurs             10 000              1 312    

6890 Stevne-/Turneringsutgifter                     -                  8 000  

6892 Kostnader egen turnering/stevne -           2 000                    -        

Kontorkostnad -           2 000            11 000              1 312              8 000  

7321 Markedsføringskostnader               5 000              3 938    

7323 Reklameartikler             18 000      

Salgs og reklamekostnader             23 000              3 938    

7400 Kontingent, fradragsberettiget             2 760              3 000              2 780              3 000  

Kontingenter og gaver             2 760              3 000              2 780              3 000  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere             7 937                10 000  

Annen kostnad             7 937                10 000  

Sum driftskostnader           19 764            92 000            28 733            51 000  

Årsresultat           75 545              3 800            96 747            31 700  

 

 

IDRETTSKAFE Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 
2024 2024 2023 2025 

3923 Andre inntekter/arrangementer           19 561        

Andre inntekter           19 561        

Sum driftsinntekter           19 561        

4310 Varer til kiosk           21 085        

Varekjøp           21 085        

Sum varekostnader           21 085        

Bruttofortjeneste -           1 524        

Årsresultat -           1 524        



69 
 

 

FOTBALL Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3001 Juletrasalg avg.pl         133 333          130 000          120 462          130 000  

3002 Sponsorinntekter avg.pl           55 500              64 500            62 000  

3101 Reklame/sponsorinntekter avg.fri           26 432            35 000            25 261            35 000  

3104 Kiosksalg           90 235          115 000          104 984          105 000  

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger         162 155          180 000          175 036          170 000  

Salgsinntekter         467 655          460 000          490 243          502 000  

3900 Andre driftsinntekter           54 450            77 500            69 000            60 000  

3923 Andre inntekter/arrangementer             3 714            12 000                6 000  

3925 Loddsalg           87 876            65 000            56 730            85 000  

3927 Dugnadsinntekter           30 960            67 500            19 385            25 000  

Andre inntekter         177 000          222 000          145 115          176 000  

Sum driftsinntekter         644 655          682 000          635 358          678 000  

4300 Innkjøp juletre           67 954            75 000            62 989            72 500  

4310 Varer til kiosk           41 810            70 000            71 969            42 000  

4330 Kostnader loddsalg           20 039            10 000            10 618            15 000  

Varekjøp         129 803          155 000          145 576          129 500  

Sum varekostnader         129 803          155 000          145 576          129 500  

Bruttofortjeneste         514 852          527 000          489 782          548 500  

6010 Ordinære avskrivninger           10 576            10 576            93 377            10 576  

Avskrivning           10 576            10 576            93 377            10 576  

6301 Leie av idrettshall         100 000          100 000          100 000          100 000  

Kostnader lokaler         100 000          100 000          100 000          100 000  

6440 Leie/leasing transportmidler           10 500              7 500              4 500            10 000  

Leie maskiner, inventar o.l.           10 500              7 500              4 500            10 000  

6551 Sportslig utstyr         142 521          130 000          127 709          130 000  

6552 Utstyr uteanlegg             3 164              6 000              6 706              6 000  

Kostnadsførte anskaffelser         145 685          136 000          134 415          136 000  

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc.               2 000              1 078              3 000  

6790 Andre honorar               5 000              3 750              3 000  

6792 Dommerutgifter           35 240            30 000            25 182            40 000  

6793 Andre honorar             20 000            20 000              9 900  

Fremmede tjenester           35 240            57 000            50 010            55 900  

6860 Møter, trenerutdanning/kurs             8 647            10 424              7 000            11 024  

6890 Stevne-/Turneringsutgifter             25 000            25 150    

6892 Kostnader egen turnering/stevne             1 102            25 000            27 163    

Kontorkostnad             9 749            60 424            59 313            11 024  

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig           52 612            25 000            28 424            55 000  

Kostnad og godtgjørelse for reiser           52 612            25 000            28 424            55 000  

7321 Markedsføringskostnader               3 000              7 341    

Salgs og reklamekostnader               3 000              7 341    

7400 Kontingent, fradragsberettiget           34 400            30 000            25 700            37 000  

7415 Påmeldingsavgift serier, turneringer           44 532            30 000            28 454            42 500  

7420 Gaver/premier/bevilgninger           30 316            35 000            35 172            35 000  

Kontingenter og gaver         109 248            95 000            89 326          114 500  

7500 Forsikringspremie           26 450            17 500            16 205            30 000  

Forsikring           26 450            17 500            16 205            30 000  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere           23 615            15 000            10 752            25 500  

Annen kostnad           23 615            15 000            10 752            25 500  

Sum driftskostnader         523 675          527 000          593 663          548 500  

Årsresultat -           8 823                    -    -       103 881                     0  
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HÅNDBALL 
Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3002 Sponsorinntekter avg.pl               10 000            10 000  

3104 Kiosksalg         119 216          105 000          118 349          120 000  

3201 Medlemskontigenter             8 600                7 139            10 000  

3202 Turnerings-/Stevneinntekter             7 000            10 000              10 000  

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger         130 942          110 000          121 179          130 000  

3400 Offentlig tilskudd               5 000                8 000  

Salgsinntekter         265 758          230 000          256 667          288 000  

3923 Andre inntekter/arrangementer           42 034            20 000            52 038            15 000  

3927 Dugnadsinntekter         261 172          235 000          275 428          250 000  

Andre inntekter         303 206          255 000          327 466          265 000  

Sum driftsinntekter         568 964          485 000          584 133          553 000  

4310 Varer til kiosk           59 711            70 000            72 404            60 000  

4330 Kostnader loddsalg           98 844            80 000            94 060            90 000  

Varekjøp         158 555          150 000          166 464          150 000  

Sum varekostnader         158 555          150 000          166 464          150 000  

Bruttofortjeneste         410 409          335 000          417 669          403 000  

6300 Leie lokaler                645                3 340    

Kostnader lokaler                645                3 340    

6510 Kostnadsførte anskaffelser                560              7 000            15 800    

6540 Inventar/Utstyr                768              1 000                 102    

6551 Sportslig utstyr           58 300            30 000            60 211            40 000  

Kostnadsførte anskaffelser           59 628            38 000            76 113            40 000  

6792 Dommerutgifter           13 975            15 000            14 255            15 000  

Fremmede tjenester           13 975            15 000            14 255            15 000  

6800 Kontorrekvisita             1 610              2 000                 165              1 000  

6860 Møter, trenerutdanning/kurs           22 703            10 000            26 802            15 000  

6890 Stevne-/Turneringsutgifter           54 101          100 000            78 166            50 000  

6892 Kostnader egen turnering/stevne             10 000      

Kontorkostnad           78 414          122 000          105 133            66 000  

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig         145 143            50 000            25 780          150 000  

Kostnad og godtgjørelse for reiser         145 143            50 000            25 780          150 000  

7400 Kontingent, fradragsberettiget           55 449            50 000            44 372            50 000  

7415 Påmeldingsavgift serier, turnering -         36 805            20 000            16 938            25 000  

7420 Gaver/premier/bevilgninger           19 450            10 000            13 390            20 000  

Kontingenter og gaver           38 094            80 000            74 700            95 000  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere           34 386            30 000            29 108            35 000  

7790 Annen kostnad m/fradrag             1 075                4 958              2 000  

Annen kostnad           35 461            30 000            34 066            37 000  

Sum driftskostnader         371 360          335 000          333 387          403 000  

Årsresultat           39 049              84 282    
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INNEBANDY Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 
2024 2024 2023 2025 

3101 Reklame/sponsorinntekter avg.fri           10 000        

3104 Kiosksalg           14 305              7 500              5 665            14 000  

3202 Turnerings-/Stevneinntekter             8 500            10 000              10 000  

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger           35 781            32 500            32 314            37 500  

Salgsinntekter           68 586            50 000            37 979            61 500  

3927 Dugnadsinntekter             40 000              15 000  

Andre inntekter             40 000              15 000  

Sum driftsinntekter           68 586            90 000            37 979            76 500  

4310 Varer til kiosk               4 000              3 171    

Varekjøp               4 000              3 171    

4502 Spillere           16 500                  5 000  

Fremmedytelser           16 500                  5 000  

Sum varekostnader           16 500              4 000              3 171              5 000  

Bruttofortjeneste           52 086            86 000            34 808            71 500  

6551 Sportslig utstyr                200            10 000              10 000  

Kostnadsførte anskaffelser                200            10 000              10 000  

6792 Dommerutgifter             9 100            13 500              5 850            10 000  

Fremmede tjenester             9 100            13 500              5 850            10 000  

6860 Møter, trenerutdanning/kurs               5 000      

6890 Stevne-/Turneringsutgifter             1 500              2 500                 750              1 500  

Kontorkostnad             1 500              7 500                 750              1 500  

7140 Reisekostnad, ikke oppg.pliktig               6 000              8 383    

Kostnad og godtgjørelse for reiser               6 000              8 383    

7400 Kontingent, fradragsberettiget           27 200              5 000              4 800            28 000  

7415 Påmeldingsavgift serier, turnering             2 100            16 000            30 800              3 000  

7420 Gaver/premier/bevilgninger             15 000      

Kontingenter og gaver           29 300            36 000            35 600            31 000  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere             2 950              4 000              2 651              4 000  

Annen kostnad             2 950              4 000              2 651              4 000  

Sum driftskostnader           43 050            77 000            53 234            56 500  

Årsresultat             9 036              9 000  -         18 426            15 000  

 

 

IDRETTSSKOLEN 
Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger           10 000            10 000            10 000            10 000  

Salgsinntekter           10 000            10 000            10 000            10 000  

Sum driftsinntekter           10 000            10 000            10 000            10 000  

Bruttofortjeneste           10 000            10 000            10 000            10 000  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere             4 159              7 500              6 297              7 500  

Annen kostnad             4 159              7 500              6 297              7 500  

Sum driftskostnader             4 159              7 500              6 297              7 500  

Årsresultat             5 841              2 500              3 703              2 500  
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BORDTENNIS 
Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3101 Reklame/sponsorinntekter avg.fri               13 000    

3104 Kiosksalg             2 383            10 000              3 062                 500  

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger           44 916            35 000            33 212            47 500  

Salgsinntekter           47 299            45 000            49 274            48 000  

3923 Andre inntekter/arrangementer             7 531        

3928 Inntekt gaver           18 277                9 739            10 000  

Andre inntekter           25 808                9 739            10 000  

Sum driftsinntekter           73 107            45 000            59 013            58 000  

4310 Varer til kiosk                359              5 000              2 922    

Varekjøp                359              5 000              2 922    

Sum varekostnader                359              5 000              2 922    

Bruttofortjeneste           72 748            40 000            56 091            58 000  

6551 Sportslig utstyr           50 598            43 250            28 263            45 000  

Kostnadsførte anskaffelser           50 598            43 250            28 263            45 000  

6792 Dommerutgifter             2 976        

Fremmede tjenester             2 976        

6860 Møter, trenerutdanning/kurs                 5 314    

6890 Stevne-/Turneringsutgifter                310              1 000                6 000  

6892 Kostnader egen turnering/stevne             3 060                  2 000  

Kontorkostnad             3 370              1 000              5 314              8 000  

7400 Kontingent, fradragsberettiget             2 000                1 500              2 000  

7401 Spillerlisens                500              6 000                 900    

7415 Påmeldingsavgift serier, turneringer 
etc.             4 578            10 000              1 321    

Kontingenter og gaver             7 078            16 000              3 721              2 000  

7710 Sosiale kost. spillere/trenere             4 991              8 000                 543    

Annen kostnad             4 991              8 000                 543    

Sum driftskostnader           69 013            68 250            37 841            55 000  

Årsresultat             3 735  -         28 250            18 250              3 000  

 

 

BADMINTON 
Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger             5 329              7 250              7 181              6 250  

Salgsinntekter             5 329              7 250              7 181              6 250  

Sum driftsinntekter             5 329              7 250              7 181              6 250  

Bruttofortjeneste             5 329              7 250              7 181              6 250  

6551 Sportslig utstyr               4 750              4 643              3 750  

Kostnadsførte anskaffelser               4 750              4 643              3 750  

7400 Kontingent, fradragsberettiget             2 250              2 500              2 000              2 500  

Kontingenter og gaver             2 250              2 500              2 000              2 500  

Sum driftskostnader             2 250              7 250              6 643              6 250  

Årsresultat             3 079                   538    
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SYKKEL Regnskap Budsjett Regnskap BUDSJETT 

2024 2024 2023 2025 

3203 Fordelt tilskudd egne avdelinger             6 852              8 500              7 181              8 500  

Salgsinntekter             6 852              8 500              7 181              8 500  

3928 Inntekt gaver                 10 000  

Andre inntekter                 10 000  

Sum driftsinntekter             6 852              8 500              7 181            18 500  

Bruttofortjeneste             6 852              8 500              7 181            18 500  

6551 Sportslig utstyr             2 417                5 406            10 000  

Kostnadsførte anskaffelser             2 417                5 406            10 000  

7400 Kontingent, fradragsberettiget             8 250              8 500              8 250              8 500  

Kontingenter og gaver             8 250              8 500              8 250              8 500  

Sum driftskostnader           10 667              8 500            13 656            18 500  

Årsresultat -           3 815    -           6 475    
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BALANSE   
31 

Desember 
31 

Desember 

2024 2023 

1250 Inventar  48 507  65 989 

1265 Fast bygninginventar, leide lokaler  66 928   

Inventar, maskiner o.l.  115 435  65 989 

Sum anleggsmidler  115 435  65 989 

1500 Kundefordringer  96 150  35 150 

Kundefordringer  96 150  35 150 

1579 Andre kortsiktige fordringer, fri konto    10 600 

1700 Forskuddsbetalte kostnader  33 763  31 189 

1749 Andre forskuddsbetalte kostnader  500 000  600 000 

Andre kortsiktige fordringer  533 763  641 789 

1901 Kasse Håndball  2 000  2 000 

1902 Kasse friidrett  1 900  1 900 

1903 Kasse Innebandy  2 000  2 000 

1920 Bank hovedstyret bruks 3325.21.20977  280 083  228 505 

1921 Bank Kontigenter 3325.25.03329  9 337  360 011 

1922 Bank Hovedstyret spare 3325.56.59206  5 153  4 996 

1924 Bank Fotball bruks 3325.21.19413  754 711  760 403 

1925 Bank Fotball deltakeravg 3325.25.07219  15 682  1 341 

1928 Bank Innebandy bruks 3325.25.00559  9 223  29 020 

1931 Bank Friidrett 3325.25.05224  48 628  42 817 

1936 Bank fastrenteinnskudd 3290 61 35689 7 177 457 6 064 239 

Bank, kasse 8 306 174 7 497 233 

Sum omløpsmidler 8 936 087 8 174 172 

Sum eiendeler 9 051 522 8 240 162 

2050 Annen egenkapital/Kapitalkonto 8 763 145 7 875 177 

Egenkapital 8 763 145 7 875 177 

Sum egenkapital 8 763 145 7 875 177 

2400 Leverandørgjeld  149 450  253 632 

Leverandørgjeld  149 450  253 632 

2740 Oppgjørskonto merverdiavgift  88 927  81 796 

Merverdiavgift  88 927  81 796 

2960 Påløpte kostnader    29 311 

2991 Fond medl.kontingent etc  50 000   246 

Annen kortsiktig gjeld  50 000  29 557 

Sum kortsiktig gjeld  288 377  364 985 

Sum egenkapital og gjeld 9 051 522 8 240 162 
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Resultat mot budsjett 
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Kontrollutvalgets beretning for 2024 
 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Lye IL sin beretning. Kontrollutvalget skal 

kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter Lye IL og NIFs lov. 

Utvalget har utført følgende handlinger: 

Utvalget har fått alle opplysninger som er bedt om fra styret i Lye IL og fått svar på kontrollspørsmål i 

møte med styrets leder og økonomi ansvarlig. Møte avholdes for å ettergå styrets arbeid basert på 

’sjekkliste for kontrollutvalg’ utarbeidet av NIF. Kontrollutvalget finner god etterlevelse av gjennomgåtte 

kontrollpunkter. 

Utvalget har gjennomgått styrets årsberetning og årsregnskapet for 2024. Utvalget har overordnet 

kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Regnskapsmessige avvik på enkeltposter er generelt 

små sammenlignet mot budsjett. Postering av ’kostnad og godtgjørelse’ viste vesentlig avvik mot 

budsjett, post ble tilfredsstillende avviksforklart i møte med LYE IL ledelse.  

 

Tilgang til lagets bank kontoer og prosedyrer for belastning av disse er gjennomgått. Lye IL benytter 

Azets regnskapsfirma til regnskapsførsel.  Alle kontobevegelser blir elektronisk behandlet, bokført og 

lagret med god sporbarhet i Azets regnskapssystem. Alle utbetalinger attesteres elektronisk av utpekte 

fullmaktpersoner i Lye IL. Spotsjekk av korrekt attestering ble vist/dokumentert i Azets system.   

Regnskapet for 2024 viser et overskudd på kr 888 000 mot budsjett, 

Balansen viser at økonomien i laget er solid med økning i den frie egenkapitalen for året. Balanseverdier 

er avstemmet mot bank konti pr.31.12.  

Kontrollutvalget har følgende innspill til forvaltningen av Lye IL: 

Kontrollutvalget ber om løpende oversendelse av H-styre referater og protokoller som grunnlag for sitt 

arbeid (Kontrollutvalget har fått oversendt styre referater på forespørsel). 

Årsmøte referater bør legges ut på Lye IL hjemmeside for allmenn tilgang. 

Konklusjon 

Basert på det materialet kontrollutvalget har fått seg forelagt samt møte med Lye IL ledelse, er der ikke 

grunnlag for vesentlige merknader til styrets årsberetning og arbeid. 

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven.  

Kontrollutvalget anbefaler at Lye IL’s årsberetning og årsregnskap for 2024 godkjennes av årsmøtet. 

 

Lye, 02.03.2025 

Signatur leder      Signatur medlem                                                       

Kjell Tjåland                                                                               Ingve Skogen   
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Fastsette medlemskontingent, Lye IL 2026 
 

Med grunnlag i generell prisøkning i samfunnet (KI), som gir økte kostnader også for 

idrettslaget, sett i sammenheng med plan om ny aktivitetshall, ser hovedstyret behov for en 

moderat økning av medlemskontingent. Lye IL har en egen ordning hvor det er mulig å søke 

om støtte til utgifter for trening hos oss, som også kan søkes for medlemskontingent. 

Hovedstyret mener dette er en god ordning for å ivareta familier som opplever økonomiske 

hindringer for å la barna delta i en idrettsaktivitet. 

 

 

Medlem barn/ungdom 0 - 15 år: Forslag kr 975,-  (2025: 925,-) 

Medlem over 16 år: Forslag kr 1.300 (2025: 1250,-) 

Familiemedlemsskap: Forslag kr 2.450,- (2025: 2.350,-) 

Idrettskolen: Forslag kr 425,- (2025: 400,-) 

Støttemedlemskap: Forslag kr 300,- (2025 250,-) 

Trenere, leder og styremedlemmer: Forslag kr 50,- (UENDRET) 

 

Forslag til beslutning: 

Årsmøtet gir sin tilslutning til hovedstyrets forslag til medlemskontingent, uten merknader. 
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Valgkomiteens innstilling: 
  2024    2025 

Leder  Henning Topnesvåg  Henning Topnesvåg 1 år 

Nestleder  Ivar A Lomeland  Ivar A Lomeland 2 år 

Kasserer Trond Sikveland   Trond Sikveland     1 år 

Styremedlem Siv Una Hagen   Siv Una Hagen  2 år 

Styremedlem Marianne Csiszar  Marianne Csiszar 2 år 

Styremedlem Cathrine B Tunheim     Cathrine B Tunheim  ikke på valg 

Styremedlem Monika Steiro   Monika Steiro  ikke på valg 

Varamedlem Anette H Kvalbein  Anette H Kvalbein ikke på valg 

Varamedlem Anja Bryne   Torstein Gjerdevik 2 år 

 

Kontrollutvalget: 

  Kjell Tjåland   Kjell Tjåland  2år 

  Ingve Skogen   Ingve Skogen  ikke på valg 

 

Valgkomiteen: 

  Åshild Oma   Karoline Holen  2 år 

  Kenneth Terjesen  Kenneth Terjesen ikke på valg 

  Renate Vognsen  Renate Vognsen ikke på valg 

 

 

 

 

 


